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Detta är iZafe Group 
iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver 
forskning, utveckling och marknadsföring av digitala 
medicinska lösningar och tjänster för tryggare läke-
medelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedels-
dispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt 
SaaS-lösningen med den uppkopplade dosettasken 
Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedi-
cinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den 
offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter 
samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbo-
lag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, 
Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via 
väletablerade partners som redan besitter långa och 
djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrup-
perna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market sedan 2018.
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Ju äldre mina patienter blev, desto !er olika 
läkemedel behövde de och det ledde allt 
oftare till felmedicinering. En enkel, säker 
lösning behövdes. Jag uppfann Dosell som 
garanterar patienterna rätt läkemedel vid rätt 
tidpunkt och som larmar om fel uppstår!

- Göran Sjönell, Medicine doktor och upp"nnare
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KOMMENTARER FRÅN VD
2025 var ett år då iZafe Group tog flera viktiga steg från eta-
blering till skalbar tillväxt. Efter flera år av produktutveck-
ling, marknadsbearbetning och implementation ser vi nu 
hur vår affärsmodell med återkommande intäkter successivt 
får större genomslag. Det är ett viktigt skifte för bolaget och 
en central grund för vårt långsiktiga värdeskapande.

Under året fortsatte vi att bygga vår intäktsbas kring licen-
ser och abonnemang. Det innebär att delar av årets arbete 
inte får fullt genomslag direkt i omsättningen, eftersom 
intäkterna växer fram över tid när Dosell-enheter installeras, 
aktiveras och används i vardagen. Samtidigt skapar detta 
en mer förutsägbar och skalbar affär, där värdet byggs steg 
för steg i takt med ökad användning.

En viktig milstolpe var att vi passerade över 1 000 aktiva Do-
sell-enheter i drift runt om i Europa. Det är ett tydligt kvitto 
på att Dosell skapar verklig nytta för brukare, anhöriga 
och vårdpersonal. Varje aktiv enhet bidrar till ökad trygg-
het, förbättrad läkemedelsföljsamhet och en mer effektiv 
användning av vårdens resurser.

Under 2025 stärkte vi även vår internationella position. 
Förvärvet av vår tidigare distributör i Nederländerna, som 
nu är en del av koncernen under namnet Dosell B.V., ger 
oss bättre kontroll över en av Europas mest intressanta 
marknader för digital läkemedelshantering. Parallellt har vi 
fortsatt expandera genom nya och fördjupade samarbeten 
i bland annat Finland, Norge och Island, samtidigt som 
dialogen med JDM Innovation, en del av PHOENIX group, 
visar hur Dosell kan bli en del av större europeiska ekosys-
tem inom vård, apotek och läkemedelsdistribution.

Sverige utvecklades under året till en allt viktigare mark-
nad. Fler kommuner visar intresse för Dosell och allt fler 
kunder går från pilot till bredare införande. Efter årets 
utgång har detta arbete också bekräftats genom att Do-
sell tilldelats ramavtal i ADDAs nationella upphandling av 
läkemedelsautomater samt avtal inom Region Jönköpings 
läns upphandling. Dessa händelser stärker vår position 
och skapar bättre förutsättningar för fortsatt utrullning i 
Sverige.

Vi har också fortsatt att investera i vår produktplatt-
form. Efter årets utgång lanserade vi en modulär extern 
display till Dosell samt ett nytt distansvårdssystem med 
webbgränssnitt och app, vilket gör lösningen mer flexi-
bel, stärker vår konkurrenskraft i upphandlingar och ökar 
möjligheten att möta olika kunders och brukares behov. 
Vi har även erhållit ett europeiskt patent inom datadri-
ven läkemedelshantering samt certifierats enligt ISO/IEC 
27001, vilket ytterligare stärker vår position i större affärer 
och internationell expansion.

Finansiellt speglar 2025 fortsatt en tillväxt och inves-
teringsfas. Nettoomsättningen uppgick till 5 991 TSEK, 
jämfört med 7 954 TSEK föregående år, men intäktsmixen 
har förändrats på ett viktigt sätt. En större andel av intäk-
terna består nu av återkommande licensintäkter, medan 
hårdvaruförsäljning får en mindre direkt påverkan på om-
sättningen till skillnad från föregående år då intäkterna i 
huvudsak drevs av hårdvaruförsäljning. Rörelseresultatet 
förbättrades till minus 16 783 TSEK, jämfört med minus 19 
425 TSEK föregående år.

När jag summerar året ser jag framför allt ett bolag som har 
stärkt sin kommersiella plattform. Vi har byggt organisatio-
nen, breddat partnernätverket, tagit kontroll över en nyckel-
marknad, utvecklat produkten och skapat bättre förutsätt-
ningar för att omvandla pipeline till återkommande intäkter. 
Mycket av detta arbete syns ännu inte fullt ut i årets siffror, 
men det är avgörande för den fas vi nu går in i.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, partners, 
kunder och aktieägare för ert engagemang och förtroende. 
Behovet av trygg och digital läkemedelshantering fortsätter 
att växa, och vår uppgift är tydlig: att leverera lösningar som 
gör verklig skillnad i människors vardag samtidigt som vi 
bygger ett starkare och mer hållbart iZafe Group.

Stockholm i maj 2026
Anders Segerström

iZafe G
roups Årsredovisning 2025
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KOMMENTARER FRÅN 
STYRELSEORDFÖRANDE
”iZafe Group har under det gångna året fortsatt på inslagen väg och visat vad som händer när en långsiktig strategi 
genomförs med precision och uthållighet. Den plan vi satte för flera år sedan – att gå från hårdvaruförsäljning till åter-
kommande licensintäkter med hög marginal började komma på plats ordentligt redan 2024, och när vi nu avslutat 2025 
med 10 MKR kontrakterad årlig återkommande intäkt, tycker jag att det är på sin plats att konstatera att modellen är 
bekräftad och att marknaden börjar komma på plats. Det är genom de tusentals Dosell-enheter vi levererat som vi ska-
pat förutsättningarna för en skalbar, förutsägbar och lönsam tillväxt. Vår affärsmodell har en ganska lång tid från affär 
till intäkt, men vi ser framför oss hur fler och fler enheter aktiveras för att därefter generera stabila intäkter till oss, och 
framför allt börjar göra konkret skillnad för både patienter och vårdsystem.

Jag är otroligt imponerad över vad bolaget har lyckats uppnå under 2025. Med en fortsatt liten personalstyrka och be-
gränsade ekonomiska resurser har de lyckats ta sig från utvecklingsfas till en fas av kontinuerlig tillväxt, och utöver det 
även genomfört ett förvärv av vår största partner i Nederländerna. Organisationen visar gång på gång en förmåga att 
prioritera rätt, fokusera på det som skapar verkligt värde och samtidigt behålla ett enormt engagemang för bolagets 
mission – att säkerställa att fler människor får rätt medicin vid rätt tidpunkt. Det är ett meningsfullt arbete som nu sker 
i allt större skala.

Alla nyckeltal pekar åt rätt håll: fler aktiverade enheter, fler doser som levereras dagligen, ökade licensintäkter och en 
affärsmodell som stärker sin position varje månad. Utöver det fortsätter vi att bygga ett starkt och växande partner-
nätverk som gemensamt penetrerar alltfler marknader i Europa. Vi går nu tydligt från vision till verklighet – och det är 
med stor tillförsikt jag ser på bolagets framtid. Som styrelseordförande är jag stolt över att få stå bakom ett team som 
gör så mycket med så lite, och jag är övertygad om att vi nu står inför en period där vårt arbete kommer att bära frukt, 
både ur ett mänskligt och finansiellt perspektiv.”

Richard Wolff
Styrelseordförande
iZafe Group AB
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MARKNADS - OCH AFFÄRSÖVERSIKT
En växande vårdkris kräver nya, digitala lösningar
Världen står inför en dramatisk demografisk förändring. I Europa 
ökar andelen äldre snabbt, samtidigt som andelen yrkesverksam-
ma inom vården minskar. Prognoser från Eurostat visar att befolk-
ningen över 65 år kommer att växa från 21 % till över 24 % till år 
2030. Denna utveckling, i kombination med en ökning av kroniska 
sjukdomstillstånd, gör det allt svårare att erbjuda säker, kvalitativ 
och resurseffektiv hemsjukvård.

Samtidigt visar EU-statistik att dålig följsamhet till läkemedels-
behandling leder till upp till 200 000 dödsfall årligen och sam-
hällskostnader som överstiger EUR 125 miljarder. Det är tydligt att 
det inte räcker med att förskriva rätt medicin – den måste också 
tas på rätt sätt, vid rätt tid.

iZafe Group möter dessa utmaningar med konkret nytta
De strukturella utmaningarna inom läkemedelshantering fortsätter 
att öka, där bristande följsamhet, felmedicinering och resursbrist i 
vården utgör centrala problem. Det är dessa utmaningar som iZafe 
Group, genom sina dotterbolag, både genom produkterna Dosell 
och Pilloxa, adresserar med sina lösningar.

iZafe Group verkar i skärningspunkten mellan teknik, hälsa och 
samhällsnytta och utvecklar digitala produkter som säkerställer att 
människor får rätt medicin vid rätt tidpunkt – hemma, varje dag. 
Genom läkemedelsautomaten Dosell och den uppkopplade dosett-
lösningen Pilloxa möjliggörs en tryggare och mer följsam medici-
nering, där patient, anhörig och vårdgivare hålls informerade och 
delaktiga via digitala gränssnitt.

Det handlar inte enbart om teknik, utan om att förebygga vårdska-
dor, öka patientens självständighet, frigöra resurser i vården och 
bidra till ett mer hållbart vårdsystem.

En a!ärsmodell byggd för tillväxt och lönsamhet
iZafe Groups affärsmodell bygger på en kombination av hårdvara 
och återkommande intäkter i form av licenser och abonnemang. 
Hårdvaran utgör inträdet till kund, medan den långsiktiga intjä-
ningen skapas genom den löpande användningen av produkterna.

Under 2025 har bolaget fortsatt att stärka denna modell, där en 
växande andel av installerade enheter övergår i aktiv drift och bör-
jar generera återkommande intäkter. Samtidigt innebär modellen 
att intäkter byggs upp successivt över tid, i takt med att nya instal-
lationer aktiveras och används i vardagen.

Detta skifte – från enskilda leveranser till en skalbar, återkomman-
de intäktsmodell – är centralt för iZafes långsiktiga värdeskapande 
och utgör grunden för fortsatt tillväxt med förbättrad marginal-
profil.

Strategiska partnerskap och en e!ektiv modell för internationell 
expansion
iZafe Groups försäljningsmodell bygger på samarbeten med lokala 
och regionala partners med etablerad närvaro, vårdkunskap och 
distributionskapacitet. Bolaget har idag aktiva partners och närva-
ro i flera europeiska marknader, däribland Sverige, Norge, Finland, 
Island, Nederländerna och Spanien. Denna modell möjliggör en 
kostnadseffektiv marknadsexpansion samtidigt som den ger till-
gång till lokal expertis och etablerade kundrelationer.

Under 2025 har bolaget ytterligare stärkt sin kommersiella platt-
form genom att kombinera partnerdriven tillväxt med ökad närvaro 
i egen regi på utvalda nyckelmarknader. Förvärvet av den neder-
ländska verksamheten har inneburit ökad kontroll över försäljning, 
kundrelationer och intäktsströmmar på en av bolagets viktigaste 
marknader.

Parallellt har bolaget fortsatt att utveckla sin produktions- och 
leveranskapacitet, vilket skapar förbättrade förutsättningar för 
skalbarhet, kostnadseffektivitet och anpassning till nya marknader.

Upphandlingar som stärker legitimitet och volym
Under slutet av 2025 och efter balansdagen har iZafe Group nått 
viktiga framsteg inom offentliga upphandlingar. Den mest betydel-
sefulla händelsen är tilldelningen och tecknandet av ramavtal i AD-
DAs nationella upphandling av läkemedelsautomater – den första i 
sitt slag i Sverige. Ramavtalet möjliggör för kommuner och regioner 
att avropa utan egen upphandling och representerar en marknad 
med ett uppskattat årligt värde om cirka 200 MSEK.

Utöver detta har bolaget tilldelats avtal inom Region Jönköpings 
läns upphandling, vilket ytterligare stärker positionen på den 
svenska marknaden och skapar en plattform för successiv utrull-
ning. Tillsammans innebär dessa upphandlingar inte bara ökad 
volympotential, utan även stärkt legitimitet, referensvärde och 
förbättrade förutsättningar för fortsatt expansion, både nationellt 
och internationellt.

Bolaget arbetar nu fokuserat med att säkerställa effektiv imple-
mentering, hög leveranskvalitet och god kunduppföljning för att 
omvandla dessa avtal till långsiktiga, återkommande intäkter.

Framtidsutsikter: Från implementering till skalbar impact
iZafe befinner sig nu i en fas där de tekniska, affärsmässiga och 
marknadsmässiga förutsättningarna samverkar. Allt fler enheter 
är i drift, varje månad genereras fler licensintäkter och ett ökande 
antal patienter får sin medicin i rätt tid tack vare Dosell.

Bolaget fokuserar nu på att:
• Säkerställa snabb och sömlös aktivering av redan levererade

enheter
• Vidareutveckla sin mjukvara och produktportfölj för ökad

nytta och bredd
• Fördjupa samarbeten i befintliga länder och etablera sig i fler
• Stärka följsamhetsdata och effektmått för att visa mätbar

samhällsnytta
• Identifiera nya tillväxtmöjligheter – både organiskt och genom

förvärv

Detta sammantaget skapar en robust grund för fortsatt tillväxt, 
finansiell uthållighet och ökande värde för bolagets aktieägare.
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HISTORIA

2006

2008

2018

2019

Läkare, medicine doktor och specialist i allmänmedicin Göran Sjönell formulerar idén till en säker läkemedelsdispenser, 
Dosell, som ligger till grund för den patentansökan som inlämnas till Patent- och registreringsverket i oktober 2006. Sam-
tidigt påbörjas utvecklingen av en dispenser i enlighet med patentansökan. Utvecklingsarbetet sker i samverkan med en 
innovativ fabrikör inom plastindustrin.

Bolaget grundades 2008 av Dr. Göran Sjönell tillsammans med industrimannen Sten Röing. Bolagets verksamhet består 
i att bedriva forskning, utveckling och marknadsföring av medicinska produkter för säker, kvalitativ medicinering och 
läkemedelshantering. Bolagets samarbetspartner får i uppdrag att ta fram en första prototyp i syfte att demonstrera för 
finansiärer hur Dosell ska fungera. Samarbetspartnern får delvis betalt i aktier. En ny delägare i projektet tillkommer vid 
bolaget MediRätts bildande. Denna samarbetspartner tar fram en fungerande prototyp med medicinfack och automa-
tisk frammatning. Samarbetet avslutas under året då kostnaderna för slututveckling var alltför höga.
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2020

2021

iZafe G
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Bolaget listas på Nasdaq First North Premier Growth Market och handeln inleds den 2 januari 2018. Bolaget förvärvar 
Sensec Personlig Säkerhet AB från Sensec Holding. MediRätt ingår samarbete med radarsensorbolaget Raytelligence som 
utvecklat en radarsensor för hem- och sjukvårdsmiljö. Dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet AB byter namn till iZafe 
Group AB.

Anders Segerström, tidigare VD för dotterbolaget iZafe AB, tar i april över som ny VD och koncernchef. En bolagsstämma 
beslutar i april om namnbyte från MediRätt till iZafe Group. Bolaget påbörjar kartläggning avseende möjligheten för 
en flytt av bolagets aktie från Nasdaq First North Premier Growth Market till Nasdaq Stockholms huvudlista. Svenska 
Patent- och Registreringsverket, PRV, lämnar positivt granskningsbesked för den patentansökning bolaget lämnat in 
avseende styrsystemet för Dosell.

iZafe Group har beviljats ytterligare patent för styrsystemet till läkemedelsroboten Dosell. Under året sålde iZafe Group 
affärsområdet Security, och skapade därmed ett renodlat Life Science-företag kring affärsområdet Healthcare och 
läkemedelsroboten Dosell. iZafe Group publicerade en av bolaget ingiven patentansökan avseende vidareutveckling av 
läkemedelsroboten Dosell. Ansökan är internationell och möjliggör för iZafe Group att få patent godkänt i över 150 länder. 
iZafe Group har meddelade att bolaget under våren 2021 kommer börja leverera en konsumentversion av Dosell. Där-
med förstärker iZafe Group sin position som ledande utvecklare av digital läkemedelsdispensering i hemmet genom att 
erbjuda hundratusentals patienter, anhöriga och anställda inom hemsjukvården Nordens första konsumentversion och 
marknadens mest lättanvända, säkra och priseffektiva läkemedelsrobot.

Dosell registrerades hos Läkemedelsverket och certifierats under MDR vilket intygar att produkten fortsätter att motsvara 
EU:s grundläggande hälso-, miljö- och säkerhetskrav. iZafe Group lanserade en uppdaterad och uppgraderad version av 
den redan ledande läkemedelsroboten Dosell. iZafe Group hade sin årsstämma som resulterade i en fortsättningsstämma 
där en större andel aktieägare önskade en alternativ styrelse vilken röstades igenom. Konsumentversionen av Dosell lan-
serads i Sverige. Dosell finns nu tillgänglig för alla som äter mediciner regelbundet och vill förebygga felmedicinering med 
bättre läkemedelsöversikt och ökad följsamhet. iZafe Group har lämnat in flertalet fullföljningar av sin PCT-patentansö-
kan avseende läkemedelsroboten Dosell i syfte att förbereda inför den internationella expansion som planeras. 

2022
Under året lanserade iZafe en förbättrad version av Dosell och genomförde bred marknadsföring mot konsumenter via 
rikstäckande tv-kampanjer. Pilotprojekt startades med Aleris för säkrare läkemedelshantering, och ett samarbete med 
Medcam etablerades med fokus på den nederländska marknaden. Bolaget förvärvade även Pilloxa – en plattform för 
digital patientföljsamhet – vilket breddade erbjudandet och stärkte kopplingen mellan patient, vård och läkemedelsindu-
stri.

2023
Under 2023 tecknade iZafe Group viktiga distributörsavtal i Spanien och Nederländerna med mångåriga åtaganden 
och betydande intäktspotential. Bolaget vann även Sveriges största upphandling för läkemedelsrobotar genom Västra 
Götalandsregionen, med ett värde om cirka 2 000 enheter. Dessutom uppdaterades den visuella identiteten för att bättre 
spegla bolagets vision och position på marknaden.

iZafe Group tog steget från uppbyggnadsfas till skalbar tillväxt. Bolaget levererade tusentals Dosell-enheter till flera 
europeiska marknader och såg en kraftigt ökad aktiveringstakt – vilket ledde till en stabil tillväxt av återkommande licen-
sintäkter. Produktion och logistik effektiviserades, nya produktgenerationer lanserades och fler kommuner och partners 
började använda Dosell i daglig vård. Bolaget passerade 400 000 dispenserade doser och etablerade sig som en nyckel-
spelare i den digitala läkemedelshanteringen.

2024

2025 har varit ett år där iZafe Group lagt en tydlig grund för sin affärsmodell med återkommande intäkter, där licensin-
täkter nu utgör en växande och central del av intäktsbasen. Under året har bolaget passerat 1 000 aktiva Dosell-enheter 
i Europa, vilket bekräftar produktens skalbarhet och marknadsacceptans. Samtidigt har strategiska partnerskap och 
avtal, bland annat med JDM Innovation (PHOENIX group), AddSecure i Finland, Skand ehf på Island samt Vakt og Alarm i 
Norge, stärkt bolagets position och möjliggjort fortsatt internationell expansion. Förvärvet av Thuisapparatuur Nederland 
B.V. har ytterligare stärkt närvaron på den nederländska marknaden och förbättrat förutsättningarna för tillväxt, margi-
naler och kassaflöde. Sammantaget markerar året ett skifte från etablering till skalbar tillväxt, där fokus framåt ligger på 
att omvandla pipeline till återkommande intäkter.

2025
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Styrelsen

Enligt bolagsordningen ska styrelsen bestå av minst tre och högst 
sju ledamöter med högst fem suppleanter. Ändringar i bolagsord-
ningen beslutas av bolagsstämman. Vid ordinarie bolagsstämma 
den 28 maj 2025 beslutades att styrelsen ska bestå av fyra ordi-
narie styrelseledamöter. Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes 
Richard Wolff och Jenny Styren. Anna Håkansson och Samuel 
Danofsky valdes in som styrelseledamöter. Richard Wolff omvaldes 
till styrelsens ordförande. 

Richard Wolff
Styrelseordförande
Född 1975. 
Styrelseledamot sedan 2021. Ordförande sedan 2024

Jurist med inriktning mot immateriella rättigheter, kommersiali-
seringstrategier samt affärsjuridik. Stor erfarenhet som bolagsju-
rist och konsult och även affärsutveckling och start-up, scale-up 
världen. Lång erfarenhet från patentbyrå, advokatbyrå, IoT/M2M, 
Director Legal på Tele2 IoT AB, vice-VD på Wyless Plc, Vice-VD och 
verksamhetschef på Valea AB och Chief Legal Officer, Cambio 
Healthcare Systems AB (nuvarande). 

Oberoende i förhållande till större aktieägare och Bolaget eller 
bolagsledningen. Richards direkta och ev indirekta innehav: 126 865 
st B-aktier.

Anna Håkansson
Styrelseledamot
Född 1965. 
Styrelseledamot sedan 2025.

Anna har en mångårig och bred erfarenhet från offentlig sektor, 
bland annat som stadsdirektör, CFO och interimchef i flera stora 
organisationer. Hon har och har även haft uppdrag i pensionsstif-
telser och styrelser, där hon kombinerat operativt och strategiskt 
ansvar. Före hon valdes in i iZafes styrelse var hon tf ekonomichef 
i Solna stad. Anna är utbildad i redovisning vid Southern Illinois 
University, Carbondale, och har genomgått styrelseutbildning vid 
Styrelseakademien.

Oberoende i förhållande till större aktieägare och Bolaget eller 
bolagsledningen. Annas direkta och ev. indirekta innehav: 250 000 
st B-aktier.

Jenny Styren
Styrelseledamot
Född 1980. 
Styrelseledamot sedan 2024

Har gedigen erfarenhet inom varumärkesutveckling och kommuni-
kation med fokus på e-hälsa och offentlig sektor. Är Chief Marke-
ting & Communication Officer på Cambio Healthcare Systems AB 
sedan 2017. Tidigare strategisk marknadsföringschef för offentlig 
sektor på CGI Sverige (2011-2017).

Oberoende i förhållande till större aktieägare och Bolaget eller 
bolagsledningen. Jennys direkta och ev. indirekta innehav: 36 000 
st B-aktier.

Samuel Danofsky
Styrelseledamot
Född 1976. 
Styrelseledamot sedan 2025.

Samuel har lång erfarenhet av kommunikation, politisk påverkan 
och opinionsbildning, särskilt inom hälso- och sjukvårdssektorn. 
Han har haft ledande roller inom näringslivet och varit rådgivare 
till såväl regering som riksdag. Vid sidan om sitt styrelseuppdrag i 
iZafe är Samuel kommunikationschef på Unilabs. Han har tidigare 
varit kommunikationschef på Kry samt senior rådgivare på JKL och 
Hallvarsson & Halvarsson. Samuel har en kandidatexamen i natio-
nalekonomi och statsvetenskap från Uppsala universitet, samt har 
bedrivit studier vid University of Michigan.

Oberoende i förhållande till större aktieägare och Bolaget eller 
bolagsledningen. Samuels direkta och ev. indirekta innehav: 19 000 
st B-aktier.

STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGS-
HAVARE OCH REVISORER  
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Ledande befattningshavare
   
Anders Segerström
VD
Född 1985. VD sedan 2019.

Anders har arbetat med affärsutveckling, försäljning och bolags-
ledning i flera olika roller sedan 2005. Han blev i januari 2017 VD för 
Sensec Personlig Säkerhet, och drev det till ett framgångsrikt och 
lönsamt bolag som förvärvades av MediRätt innan det ändrade 
namn till iZafe. Tidigare var Anders affärsområdeschef för samma 
bolag och före dess försäljningschef på bredbandsoperatören Net1. 
Anders har en examen i Business Management från IHM Business 
School.

Anders direkta och ev indirekta innehav: 3 459 451 st B-aktier.

Marius Sandberg
CFO
Född 1997. CFO sedan 2024.

Marius har en civilekonomexamen från Linköpings universitet och 
har även studerat en termin vid University of Mannheim med fokus 
på finans. Han har en erfarenhet av redovisning och bolagsstyrning 
inom finans- och retailbranchen. Innan han tillträdde sin nuvaran-
de position, hade Marius en framträdande roll som Head of Finance 
hos Urbanista AB, där han var avgörande för optimeringen och 
hanteringen av data och ekonomiska analyser.

Marius direkta och ev indirekta innehav: 508 323 st B-aktier.

Erik Gillsbro
CTO
Född 1991. CTO sedan 2021.

Erik har en civilingenjörsexamen i medicinteknik från Lunds tek-
niska högskola. Han har tidigare erfarenhet av produktutveckling 
inom hälso- och sjukvård i flera olika roller med mångårig erfaren-
het av att leda produktteam. Han kommer senast från konsultbo-
laget C.A.G där fokus låg på utveckling av e-hälsotjänster.

Eriks direkta och ev indirekta innehav: 1 188 667 st B-aktier.

Helena Kolvik
BUM Dosell
Född 1988. BUM sedan 2023.

Helena har arbetat inom flera olika ledande positioner inom 
näringslivet. Senast arbetade hon som Generalsekreterare för Stif-
telsen Beat Diabetes där hon drivit den nordiska stiftelsen sedan 
januari 2019 med ändamålet att bland annat öka kunskap om 
diabetes och sammanföra hela diabetes ekosystemet. Hon besitter 
mer än 12 års bred erfarenhet inom partnerskap, projektledning 
och försäljning från bland annat Stockholmsmässan, Bonnier 
Group, Viaplay Group och Vattenfall AB vilket utgör en avgörande 
roll för att driva strategiska initiativ och optimera effektivitet för 
våra partners.

Helenas direkta och ev indirekta innehav: 1 231 514 st B-aktier.

Revisor
Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor  
Den auktoriserade revisorn Johan Kaijser på LR Revison valdes om 
som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Verksamheten
Dotterbolagen Dosell AB, Pilloxa AB och Thuisapparatuur 
Nederland B.V. är verksamma inom medicinteknik och 
utvecklar samt distribuerar digitala lösningar för en säkrare 
och mer effektiv läkemedelshantering i hemmet. Bolagets 
produkter minskar risken för felmedicinering, ökar trygg-
heten för brukare, anhöriga och vårdgivare samt bidrar till 
att avlasta den offentliga vården. Dosell är en patenterad 
digital läkemedelsautomat placerad i hemmet som säker-
ställer att användaren får rätt läkemedel vid rätt tillfälle. 
Produkten fungerar som en uppkopplad enhet som dispen-
serar tabletter i dospåsar vid förinställda tidpunkter och är 
utrustad med ljud- och ljussignaler som påminner använda-
ren när det är dags att ta sin medicin. Genom uppkoppling 
kan Dosell fjärrstyras av vårdpersonal eller anhöriga samt 
generera larm vid behov. Thuisapparatuur Nederland B.V. 
ansvarar för distribution och marknadsnärvaro av Dosell på 
den nederländska marknaden. Pilloxa erbjuder en uppkopp-
lad dosettask i kombination med en digital applikation som 
förbättrar patienters följsamhet till ordinerad behandling. 
Lösningen tillhandahålls som en SaaS-tjänst där läkeme-
delsbolag kan erbjuda stödprogram för specifika patient-
grupper, med syfte att öka följsamheten samt engagera 
och utbilda patienter.

E-hälsa och uppkopplad vård är ett snabbt växande om-
råde på marknaden och en rad digitala applikationer, som 
exempelvis kan mäta vikt, puls eller fysisk aktivitet, ska på 
sikt kunna kopplas till bolagets produkter och tjänster. På 
så sätt kan användaren fortsätta bo hemma samtidigt som 
det frigör resurser för vårdcentraler och sjukhus.  

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

• iZafe Group har tecknat en avsiktsförklaring (LOI) med 
tyska JDM Innovation GmbH, en del av PHOENIX group, 
om att integrera medicineringsroboten Dosell med dos-
dispensern Smila i en gemensam digital plattform för 
läkemedelshantering i hemmet. Samarbetet riktar sig 
till kommuner och vårdgivare i Europa och syftar till att 
förenkla implementering, öka följsamheten och frigöra 
tid i vården.

• iZafe Group har passerat en viktig milstolpe med över 
1 000 aktiva Dosell-enheter i drift runtom i Europa. 
Detta markerar ett genombrott för bolagets satsning 
på trygg och digital läkemedelshantering i hemmet 
och visar att lösningen nu är etablerad och skalbar. 
Händelsen uppmärksammades med en investerarkväll i 
Stockholm den 12 juni.

• iZafe Group har förvärvat sin exklusiva distributör i 
Nederländerna, Thuisapparatuur Nederland B.V., som 
nu blir ett helägt dotterbolag under namnet Dosell 
B.V. Förvärvet stärker tillväxt, marginaler och kassa-
flöde och genomförs utan utspädning för aktieägarna. 
Bolaget nu erhåller hela intäkten från försäljningen av 

Dosell på den nederländska marknaden, Europas störs-
ta och snabbast växande marknad för digital läkeme-
delshantering.

• iZafe Group har tecknat avtal med AddSecure Smart 
Care Oy om distribution av medicineringsroboten 
Dosell i Finland. Partnerskapet ger iZafe tillgång till en 
väletablerad aktör inom välfärdsteknologi och markerar 
ett strategiskt steg i bolagets internationella expansion 
med målet att möta det växande behovet av säker och 
effektiv läkemedelshantering i hemmet.

• iZafe Group har tecknat ett distributionsavtal med 
Skand ehf avseende lansering och försäljning av lä-
kemedelsautomaten Dosell på Island. Avtalet utgör 
ett steg i bolagets nordiska expansion och innebär att 
Dosell etableras på ytterligare en europeisk marknad.
Som en del av avtalet har Skand ehf lagt en initial order 
om 300 Dosell-enheter med planerad leverans under 
2026, vilket vid full aktivering bedöms generera en årlig 
återkommande intäkt (ARR) om cirka 2–3 MSEK.

• iZafe Group har ingått ett strategiskt partnerskap med 
Vakt og Alarm AS avseende distribution, installation 
och support av läkemedelsautomaten Dosell i Norge. 
Som ett första resultat av samarbetet har parterna 
vunnit en gemensam upphandling omfattande sex 
kommuner och en initial volym om cirka 100 Dosell-en-
heter. Avtalet planeras att träda i kraft den 1 februari 
2026 efter avslutad karenstid.

Väsentliga händelser efter årets utgång

• iZafe Group har lanserat en modulär extern Display till 
Dosell samt ett nytt distansvårdssystem. Produkter-
na planeras att introduceras stegvis under 2026 med 
kommersiell effekt beroende av kundbehov och upp-
handlingar.

• iZafe Group meddelar att dotterbolaget Dosell AB har 
tilldelats och tecknat ramavtal i ADDAs nationella upp-
handling av läkemedelsautomater. Ramavtalet trädde 
i kraft den 31 mars 2026 och möjliggör avrop från kom-
muner och regioner i Sverige.

• iZafe Group meddelar att dotterbolaget Dosell AB har 
erhållit ett europeiskt patent inom datadriven läke-
medelshantering. Patentet stärker bolagets immate-
riella tillgångar och långsiktiga position inom digitala 
vårdlösningar.

• iZafe Group meddelar att dotterbolaget Dosell AB har 
tilldelats avtal inom Region Jönköpings läns upphand-
ling av läkemedelsautomater. Avtalet omfattar både 
regionen och samtliga kommuner i länet, trädde i kraft 
den 1 april 2026 och möjliggör successiva avrop under 
avtalsperioden.

iZafe G
roups Årsredovisning 2025
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2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 5 991 7 954 1 822 729 442
Rörelseresultat -16 783 -19 425 -35 635 -23 404 -33 273
Årets resultat -16 676 -20 509 -32 175 -23 526 -36 275
Resultat per aktie före/efter utspädning, SEK* -0,05 -0,06 -0,10 -0,07 -0,11
Balansomslutning 35 635 24 230 34 614 50 701 48 429
Soliditet 33% 40% 73% 77% 84%
Antal anställda, årsmedeltal 10 7 7 12 9
Antal anställda, vid periodens slut 10 7 7 11 8

2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 1 790 1 809 1 800 2 003 2 119
Rörelseresultat -4 840 -4 306 -5 009 -7 429 -11 508
Årets resultat -5 038 -14 382 -18 554 -27 523 -37 359
Balansomslutning 61 307 35 888 39 610 40 996 44 380
Soliditet 68% 78% 95% 92% 98%

Definition av nyckeltal se not 45. 

Flerårsjämförelse, koncernen

*Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående aktier för 2025. 

Flerårsjämförelse, moderbolaget

Dokument-ID 09222115557577181460 Signerat RW, SD, AS, JS, AH, JK



13

iZafe Group AB (publ)
556762-3391

Resultat och ställning koncernen
Nettoomsättningen uppgick till 5 991 TSEK (7 954), där intäkterna nu till största delen utgörs av återkommande 
licensintäkter och endast en mindre del avser hårdvaruförsäljning. Utvecklingen speglar bolagets övergång till en mer 
långsiktigt stabil intäktsmodell, där ARR fortsätter att stärkas genom ökade licensintäkter och leasing av Dosell-enheter 
samt en mindre licensintäkt från Pilloxa. Denna utveckling lägger grunden för ett långsiktigt och hållbart värdeskapande 
för bolaget.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 1 635 TSEK (1 602) och hänförs till vidareuthyrning av del av bolagets lokaler. 
Hyresavtalet har sagts upp vid utgången av 2025, vilket innebär att dessa rörelseintäkter framgent upphör samtidigt 
som motsvarande belopp i övriga externa kostnader bortfaller.

Finansnettot uppgick till -7 TSEK (-1 084), vilket främst hänförs till ränta för lånet som togs upp under 2024 samt 
omräkning av valuta av skulder som togs upp under 2025 i samband med förvärvet. Posten inkluderar även räntor 
relaterade till leasingskulder och uppskov från Skatteverket.

Årets resultat uppgick till -16 839 TSEK (-20 509). Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,06).

Handelsvaror uppgick till -3 587 TSEK (-9 588) och avser huvudsakligen justeringar relaterade till lagerförändringar, där 
vissa komponenter har fasats ut och inte längre används i produktionen. En mindre del hänför sig till demoenheter samt 
leveranser av Dosell inom ramen för leasingupplägg, vilka förväntas generera återkommande intäkter framöver. Jämfört 
med motsvarande period föregående år har posten minskat avsevärt, vilket främst förklaras av att fjolårets handelsvaror i 
högre grad bestod av traditionell hårdvaruförsäljning.

Övriga externa kostnader uppgick till -6 882 TSEK (-6 803). Bolaget arbetar kontinuerligt med att upprätthålla en låg och 
kontrollerad kostnadsbas. Kostnadsnivån har påverkats av konsolideringen av den nederländska verksamheten, 
samtidigt som de externa kostnaderna i stort sett är oförändrade jämfört med motsvarande period föregående år.

Personalkostnaderna uppgick till -9 147 TSEK (-8 522). Ökningen jämfört med föregående år hänförs huvudsakligen till 
konsolideringen av den nederländska verksamheten samt förstärkningar i organisationen för att stödja bolagets fortsatta 
verksamhet och tillväxt.

Avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till -3 410 TSEK (-2 859), hänförligt till balanserade utvecklingsutgifter för 
Dosell. Avskrivningar av materiella tillgångar uppgick till -1 355 TSEK (-1 071), avseende nyttjanderätter och inventarier.
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Bolagets förmåga att nå lönsamhet och positivt kassaflöde är direkt kopplad till fortsatt försäljning, effektiv aktivering 
av enheter samt förmågan att behålla en kostnadseffektiv organisation under fortsatt tillväxt.

Resultat och ställning moderbolaget
I moderbolaget bedrivs koncerngemensamma funktioner där VD och ekonomichef är anställda i detta bolag. 
Nettoomsättningen i moderbolaget avser management fee till dotterbolagen. Externa kostnader i bolaget avser 
huvudsakligen noteringsrelaterade kostnader. 

iZafe Groups verksamhet består av försäljning av den patenterade läkemedelsroboten Dosell samt intäkter från 
abonnemangsbaserade tjänster kopplade till Dosell och Pilloxa. Efter flera års utveckling och initiala lanseringar har 
bolaget nu etablerat sig på flera europeiska marknader och uppnått ett växande inflöde av återkommande licensintäkter. 
Även om efterfrågan och användning ökar, befinner sig bolaget fortsatt i en skalningsfas, där försäljningsvolymer och 
implementeringstakt kan variera över tid.

Bolagets framtida resultat påverkas i hög grad av hur snabbt och effektivt nya och redan levererade enheter aktiveras, 
samt i vilken takt partners når sina åtagna volymer. Bolaget är beroende av att samarbeten fungerar operativt och att 
upphandlade affärer leder till långsiktig användning.

iZafe är fortsatt beroende av sin tekniska plattform och immateriella rättigheter. Även om skydd finns, är dessa svåra att 
fullt ut försvara globalt. Bolaget verkar också i en konkurrensutsatt och snabbt föränderlig marknad för digitala 
medicinlösningar, där teknisk relevans, datasäkerhet, regulatoriska krav och integration med externa system är faktorer 
som påverkar affären.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
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Bolagsstämman har att behandla (kronor)

överkursfond 137 553 337
balanserat resultat -109 246 902
årets resultat -5 037 755

23 268 680

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överförs 23 268 680

23 268 680

Förslag till resultatdisposition 

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkningar, rapporter över eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska 
kronor där ej annat anges.

Bolagets förmåga att täcka framtida likviditetsbehov är i stor utsträckning beroende av dess försäljningsresultat och 
lönsamhet. Med nuvarande likvida medel är bolagets likviditet ansträngd men styrelsen följer utvecklingen löpande 
och arbetar aktivt med åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning. Baserat på bolagets affärsutveckling, 
genomförda kostnadsanpassningar och pågående finansieringsaktiviteter bedömer styrelsen att bolaget har 
förutsättningar att säkerställa erforderlig finansiering för den kommande tolvmånadersperioden. Årsredovisningen har 
därför upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

Finansering och fortsatt drift

Även om tillväxtmöjligheterna bedöms som goda, kvarstår faktorer som påverkar utvecklingstakten, såsom 
regulatoriska krav, implementeringstid per marknad samt beroendet av partnernätverkets operativa genomförande. 
Fokus för 2026 är att öka antalet aktiva enheter, stärka kassaflödet och fortsätta bygga en skalbar affärsmodell 
baserad på återkommande intäkter, vilket bedöms vara avgörande för långsiktig lönsamhet.

iZafe Group har under 2025 tagit ytterligare steg i omställningen mot sin affärsmodell med fokus på återkommande 
licensintäkter och uppbyggnad av bolagets Annual Recurring Revenue (ARR). Under året har ett gediget arbete 
genomförts, framför allt i Sverige och Nederländerna, för att skapa förutsättningar för ökad utrullning av Dosell under 
2026. Parallellt har bolaget intensifierat sitt arbete på fler europeiska marknader i syfte att etablera en bredare och mer 
stabil grund för fortsatt tillväxt.

Samtidigt har det kommersiella arbetet utvecklats vidare både i Sverige, Nederländerna och på utvalda europeiska 
marknader där Dosell och Pilloxa i allt större utsträckning ingår i bredare digitala vårdplattformar. Bolaget har därmed 
stärkt sina förutsättningar att ta en ledande position inom digital läkemedelshantering, med fortsatt fokus på 
implementeringstakt, licensaktivering och integration med externa system.

Förväntad framtida utveckling
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Koncernens resultaträkning (Tkr) Not 2025 2024

5, 6 5 991 7 954
5, 8 1 635 1 602

7 626 9 556

-3 587 -9 588
9, 10 -6 882 -6 803

Personalkostnader 11 -9 147 -8 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
och immateriella tillgångar 9, 12 -4 765 -3 930
Övriga rörelsekostnader 13 -28 -138
Summa rörelsens kostnader -24 409 -28 981

Rörelseresultat 5 -16 783 -19 425

Resultat från finansiella poster
15 753 39

9, 16 -760 -1 123
-16 790 -20 509

Inkomstskatt 17 114 0
ÅRETS RESULTAT -16 676 -20 509

Rapport över koncernens totalresultat (Tkr) 2025 2024

Övrigt totalresultat
Omräkningsdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag -163 0
ÅRETS TOTALRESULTAT -16 839 -20 509

Resultat per aktie före/efter utspädning (SEK) 34 -0,05 -0,06

Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare. 

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Nettoomsättning

Summa intäkter

Finansiella kostnader
Resultat efter finansiella poster

Finansiella intäkter

Övriga rörelseintäkter

Övriga externa kostnader
Handelsvaror
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Koncernens balansräkning (Tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
18 8 571 11 402
19 0 26
20 10 265 0

Pågående utvecklingsarbeten och förskott 
avseende immateriella anläggningstillgångar 21 5 663 5 003
Inventarier 22 4 425 47

23 0 1 005
25 292 0

Summa anläggningstillgångar 29 216 17 483

Omsättningstillgångar
Råvaror och förnödenheter 533 707

274 699
1 423 1 560

Kundfordringar 26 797 589
1 084 491

27 635 551
28 1 673 2 150

Summa omsättningstillgångar 6 419 6 747

SUMMA TILLGÅNGAR 35 635 24 230

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

29 18 524 55 117
30 137 995 130 867
31 -163 0
32 -144 671 -176 256

Summa eget kapital 11 685 9 728

Långfristiga skulder
36 2 164 0
39 12 873 0

15 037 0

Kortfristiga skulder
37 0 5 500
38 0 1 084

1 805 3 510
4 502 1 228

41 2 606 3 180
8 913 14 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35 635 24 230

Omräkningsreserv

Andra långfristiga fordringar

Färdiga varor och handelsvaror

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Likvida medel

Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet kapital

Varor under tillvekning

Balanserade utvecklingsutgifter

Nyttjanderättstillgångar

Patent
Kundavtal

Summa kortfristiga skulder

Balanserat resultat inklusive årets resultat

Leverantörsskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Konvertibellån

Summa långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder

Leasingskuld

Uppskjuten skatteskuld
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Koncernens förändring i eget kapital (Tkr)

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Omräkningsr

eserv

Balanserat resultat 
inklusive årets 

resultat
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 1 januari 2024 50 117 130 983 0 -155 747 25 353

Totalresultat
Årets resultat -20 509 -20 509
Summa totalresultat -20 509 -20 509

Transaktioner med aktieägare
Riktad emission 5 000 5 000
Teckningsoptioner, inbetalda premier 88 88
Emissionskostnader -204 -204
Summa transaktioner med aktieägare 5 000 -116 0 0 4 884
Utgående balans 31 december 2024 55 117 130 867 0 -176 256 9 728

Ingående balans 1 januari 2025 55 117 130 867 0 -176 256 9 728

Totalresultat
Årets resultat -16 676 -16 676
Övrigt totalresultat
Omräkningsdifferens -163 -163
Summa totalresultat -163 -16 676 -16 839

Transaktioner med aktieägare
Indragning av aktier -48 260 48 260 0
Riktad nyemission 11 404 7 826 19 230
Emission med stöd av teckningsrätter 263 263
Emissionskostnader -698 -698
Summa transaktioner med aktieägare -36 593 7 128 0 48 260 18 795

Utgående balans 31 december 2025 18 524 137 995 -163 -144 671 11 685

Det egna kapitalet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
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Kassaflödesanalys koncernen (Tkr) Not 2025 2024

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -16 783 -19 425
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

 Avskrivningar 12 4 765 3 930
   Övrigt 349 0
Erhållen ränta m.m. 15 39
Erlagd ränta m.m. 16 -760 -1 123

-12 414 -16 579

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av varulager 736 1 086
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 45 2 521
Minskning(-)/ökning(+) av skulder -2 925 1 274

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 558 -11 698

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterföretag 42 2 809 0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 18 -660 -1 023

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 149 -1 023

Finansieringsverksamheten
Emission netto efter emissionskostnader 18 533 4 796
Teckningsoptioner, inbetalda premier 263 88
Upptagna lån 0 5 500
Amortering av lån/anstånd 40 -5 780 -308
Amortering av leasingskuld 40 -1 084 -1 039

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 11 932 9 037

Årets kassaflöde -477 -3 684
Likvida medel vid årets början 2 150 5 834

Likvida medel vid årets slut 28 1 673 2 150

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital
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Moderbolagets resultaträkning (Tkr) Not 2025 2024

Rörelsens intäkter
6, 7 1 790 1 809

8 1 614 1 586
3 404 3 395

Rörelsens kostnader
9, 10 -4 507 -4 372

11 -3 696 -3 279
12 -41 -50

Summa rörelsens kostnader -8 244 -7 701

Rörelseresultat -4 840 -4 306

Resultat från finansiella poster
14 -280 -9 195
15 753 38
16 -671 -919

Resultat efter finansiella poster -5 038 -14 382

17 0 0

ÅRETS RESULTAT -5 038 -14 382

Årets resultat överensstämmer med summa totalresultat. 

Övriga externa kostnader

Inkomstskatt

Resultat från andelar i koncernföretag

Nettoomsättning

Summa intäkter

Personalkostnader

Ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter

Övriga rörelseintäkter

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
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Moderbolagets balansräkning (Tkr) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
22 0 41

0 41
Finansiella anläggningstillgångar

24 42 723 34 675
42 723 34 675

Summa anläggningstillgångar 42 723 34 716

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
26 144 165

17 315 0
87 158

4 2
27 191 439

17 741 764

Kassa och bank 28 843 408
Summa omsättningstillgångar 18 584 1 172

SUMMA TILLGÅNGAR 61 307 35 888

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

29 18 524 55 117
18 524 55 117

Fritt eget kapital 33
137 553 130 425

-109 246 -143 125
-5 038 -14 382

23 269 -27 082
Summa eget kapital 41 793 28 035

Långfristiga skulder
39 12 873 0

12 873 0
Kortfristiga skulder

37 0 5 500
466 768

Skulder till koncernföretag 1 839 0
3 656 686

41 680 899
6 641 7 853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 61 307 35 888

Leverantörsskulder

Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Årets resultat
Balanserat resultat

Konvertibellån

Övriga långfristiga skulder

Inventarier, verktyg och installationer

Andelar i koncernföretag

Aktiekapital 

Överkursfond

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar
Aktuella skattefordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kundfordringar
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Moderbolagets förändring i eget kapital (Tkr)

Aktiekapital Överkursfond
Övrigt fritt eget 

kapital
Totalt eget 

kapital

Ingående balans 1 januari 2024 50 117 130 628 -143 213 37 532

Totalresultat
Årets resultat -14 382 -14 382
Summa totalresultat -14 382 -14 382

Transaktioner med aktieägare
Riktad emission 5 000 5 000

Teckningsoptioner, inbetalda premier 88 88

Emissionskostnader -204 -204
Summa transaktioner med aktieägare 5 000 -204 88 4 884

Utgående balans 31 december 2024 55 117 130 425 -157 507 28 035

Ingående balans 1 januari 2025 55 117 130 425 -157 507 28 035

Totalresultat
Årets resultat -5 038 -5 038
Summa totalresultat -5 038 -5 038

Transaktioner med aktieägare
Indragning av aktier -48 260 48 260 0
Riktad nyemission 11 404 7 826 19 230

Emission med stöd av teckningsrätter 263 263

Emissionskostnader -698 -698
Summa transaktioner med aktieägare -36 593 7 128 48 260 18 795

Utgående balans 31 december 2025 18 524 137 553 -114 284 41 793
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Kassaflödesanalys moderbolag (Tkr) Not 2025 2024

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -4 840 -4 306
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

 Avskrivningar 12 41 50
   Övrigt 30 0
Erhållen ränta 15 15 38
Erlagd ränta 16 -671 -919

-5 425 -5 137

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 267 131
Minskning(-)/ökning(+) av skulder -834 117

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 992 -4 889

Finansieringsverksamheten
Emission netto efter emissionskostnader 18 533 4 796
Upptagna lån 0 5 500
Teckningsoptioner, inbetalda premier 263 88
Upptagna lån från koncernföretag 1 839 0
Lämnade lån till koncernföretag -8 708 -10 398

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 427 -14

Årets kassaflöde 435 -4 903
Likvida medel vid årets början 408 5 311

Likvida medel vid årets slut 28 843 408

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital
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NOTER

Not 1 Allmän information

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciperRedovisningsprinciper

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt 
sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten. Justering av värdet på tilläggsköpeskilling inom 
tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i 
koncernresultaträkningen.

Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterbolag utgörs av verkligt värde på 
överlåtna tillgångar och skulder som koncernen ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade bolaget och de aktier som emitterats av koncernen. 
Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. 
Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. I de fall köpeskillingen överstiger de identifierade förvärvade nettotillgångarna 
redovisas det överskjutande beloppet som goodwill. Om anskaffningsvärdet understiger verkligt värde för det förvärvade dotterbolagets tillgångar, 
skulder och eventualförpliktelser redovisas mellanskillnaden direkt i rapport över totalresultat. 

Koncernens verksamhet innefattar utveckling och marknadsföring av produkter som bidrar till en mer kvalitativ och säker hälso- och sjukvård i 
hemmet på såväl den svenska som den internationella marknaden. Koncernen utvecklar och säljer produkten Dosell, med syftet att främja tillförlitlig 
och säker medicinering samt det medicintekniska hjälpmedlet Pilloxa. 

Förutsättningar vid upprättande av koncernens och moderbolagets finansiella rapporter

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting 
Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU. Vidare har Rådet för finansiell rapportering rekommendation RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner samt tillämpliga uttalanden (UFR) tillämpats. 

Koncernredovisning
Koncernen omfattar moderbolaget samt dotterbolag inom koncernen där moderbolaget har ett bestämmande inflytande, vilket innebär att 
moderbolaget exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från dotterbolaget och kan påverka avkastningen genom sitt bestämmande 
inflytande. Dotterbolagens finansiella rapporter redovisas i koncernredovisningen från och med den tidpunkt då bestämmande inflytande uppnås 
och fram till och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 

Moderbolagets redovisningsprinciper är enhetliga med koncernens, med de undantag och tillägg som framgår i Rådet för finansiell rapportering, 
RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna för moderbolaget framgår under rubriken, Moderbolagets redovisningsprinciper.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats 
konsekvent för alla presenterade år, om inte annat anges. 

Ett antal nya och förändrade redovisningsstandarder har ännu inte trätt i kraft och har inte förtidstillämpats i framtagandet av koncernens och 
moderföretagets finansiella rapporter. Dessa standarder och förändringar av standarder som publicerats av IASB förväntas inte ha någon 
påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har tillämpats av koncernen

Koncernens moderföretag, iZafe Group AB (org.nr 556762-3391), är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm, Sverige. Huvudkontor och 
huvudsaklig verksamhetsort ligger på David Bagares Gata 3, 111 38 Stockholm. Bolagets B-aktier är noterade på Nasdaq First North Growth 
Market,      

Denna koncernredovisning har godkänts av styrelsen den 30 april 2026 för publicering och kommer att föreläggas årsstämman den 28 maj 2026 
för godkännande. 

Värderingsgrunder vid upprättande av de finansiella rapporterna
Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden. 

Nya eller ändrade standarder som tillämpas av koncernen
Nya och ändrade standarder samt förbättringar som trätt i kraft 2025 har inte haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter 
för räkenskapsåret.

Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader 
räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader 
räknat från balansdagen. 

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Klassificering av tillgångar och skulder

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som även är rapporteringsvalutan för både moderbolaget och koncernen. Belopp redovisas i 
tusentals kronor (Tkr), om inte annat anges. Belopp inom parentes avser föregående års värde. 

Koncernen består av moderbolaget iZafe Group AB (publ) samt de de helägda dotterbolagen Dosell AB, Pilloxa AB samt 
Thuisapparatuur Nederland BV.
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• Identifiera kontraktet med en kund
• Identifiera alla individuella prestationsförpliktelser inom kontraktet
• Bestäm transaktionspriset
• Fördela priset till prestationsförpliktelserna
• Bokför intäkter då prestationsförpliktelserna är uppfyllda

Intäkter från avtal med kunder

Pilloxa säljer dels hårdvara i form av en uppkopplad dosettask, en så kallad Pillbox. Fokus för försäljningen har dock varit 
försäljning av tjänst i form av Pilloxas applikation för Android och iPhone. Tjänsten säljs i dagsläget endast till läkemedelsbolag 
som vill hjälpa sina patienter att öka följsamheten. Pilloxa fakturerar dels för denna licens kvartalsvis samt för justeringar i 
applikationens utförande eller funktioner för att passa läkemedelsbolagens patientgrupp på bästa möjliga sätt.

Dosell säljs dels direkt till slutkunder i Sverige och dels via partners på övriga europeiska marknader. Vid försäljning genom 
partners köper dessa hårdvaran Dosell och hyr därefter ut den till slutkunden. Dosell fakturerar partnern ett engångsbelopp för 
hårdvaran samt en löpande abonnemangsavgift kopplad till tjänsten.

Bolaget har även etablerat en direktförsäljningsmodell där Dosell själv står för uthyrning av hårdvaran till slutkund och därmed 
tillgodogör sig hela abonnemangsintäkten.

Intäkter från abonnemang redovisas i den period som avgiften avser. Försäljning av hårdvara intäktsförs när de väsentliga risker 
och förmåner som är förknippade med ägandet har övergått till köparen, vilket normalt sker när kunden erhåller varan. 
Abonnemang löper initialt under 12–36 månader och förlängs därefter automatiskt med 12 månader om uppsägning inte sker 
senast tre månader före avtalstidens utgång.

Vid försäljning till privatpersoner köper kunden hårdvaran för eget bruk och aktiverar därefter en licens kopplad till produkten.

Avtalstillgångar och avtalsskulder

Statliga bidrag
I enlighet med IAS 20 redovisas statliga bidrag i resultaträkningen när det föreligger en rimlig säkerhet att bolaget kommer att uppfylla kraven som 
följer med bidragen och att bidragen kommer att erhållas. De statliga bidragen har redovisats som en övrig rörelseintäkt under de perioder som 
bidraget ska kompensera. 

Segmentsredovisning

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter består av ränteintäkter på banktillgodohavanden och fordringar, utdelningsintäkter och valutakurseffekter. Ränteintäkter 
redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och 
utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran. Utdelningsintäkter redovisas när rätten att erhålla betalning 
har fastställts. 

Finansiella kostnader består av räntekostnader på upplåning, leverantörsskulder, valutakurseffekter samt övriga finansiella kostnader. Låneutgifter 
redovisas i resultatet i den period de uppkommer.

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter och ådra sig kostnader, vars rörelse 
regelbundet granskas av koncernens högste verkställande beslutsfattare som underlag för beslut om fördelning av resurser till segmentet och 
bedömning av dess resultat samt om vilket det finns fristående finansiell information. Koncern VD är högste verkställande beslutsfattare. 
Koncernen har två segment; Dosell och Pilloxa. 

Beräkning av resultat per aktie baseras på periodens resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets aktieägare och på det vägda genomsnittliga 
antal aktier utestående under perioden. 

Resultat per aktie

Koncernen betalar fastställda avgifter till oberoende företag avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har 
inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningen av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i 
den period som de tillhörande personaltjänsterna erhålls.

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställd sagts upp av koncernen före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterat frivillig 
avgång i utbyte mot sådana ersättningar. Koncernen redovisar ersättning vid uppsägning när den bevisligen är förpliktad att säga upp anställda 
enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande. 

Ersättning till anställda
Kortfristiga ersättningar till anställda beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls. Beträffande 
pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. 
Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Tidpunkten för intäktsredovisning, fakturering och inbetalningar leder till fakturerade kundfordringar, ofakturerade kundfordringar 
(avtalstillgångar) samt förskott från kunder (avtalsskulder) i koncernens balansräkning. Ofakturerade kundfordringar redovisas i 
balansposten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter. Fakturerade men ännu inte tillhandahållna tjänster redovisas i 
balansposten Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Betalningsvillkoren varierar från kontrakt till kontrakt och beror på vad 
som avtalats med kunden.

Koncernens intäkter utgörs av kundrelaterade intäkter från försäljning av läkemedelsroboten Dosell samt den uppkopplade dosettasken Pilloxa 
och dess applikation. Intäkter redovisas till verkligt värde, vilket vanligtvis är försäljningsvärdet för den aktuella perioden, efter avdrag för rabatter 
och mervärdesskatt. Intäkten redovisas i samband med att prestationsåtagandet gentemot kund är uppfyllt och när kontrollen av en tjänst överförs 
till kunden. Modellen för intäktsredovisning baseras på fem-stegsmodellen:
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Balanserade utvecklingsutgifter 3-10 år

Leasingintäkter vid operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden. Samtliga leasingavtal i koncernen där bolaget är leasegivare 
redovisas som operationella. Bolaget tillämpar den praktiska lösningen att inte upplysa om omfattningen och tidpunkten för prestationsåtaganden 
som är ouppfyllda då de avtal som avses gäller tjänster som konsumeras av kunden i takt med tillhandahållandet. 

Bolaget tillämpar lättnadsreglerna avseende leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde samt korttidsleasingavtal. Dessa 
leasingavtal redovisas som kostnad den period som nyttjandet sker.

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta till den 
valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till svenska kronor till en genomsnittskurs som 
utgör en approximation av de valutakurser som förelegat vid respektive transaktionstidpunkt. Omräkningsdifferenser som uppstår vid 
valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. När bestämmande 
inflytande upphör för en utlandsverksamhet omklassificeras tillhörande omräkningsdifferenser från omräkningsreserven i eget kapital till årets 
resultat.

Transaktioner i utländsk valuta

Leasing

- Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella
tillgången, och
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt

Övriga utvecklingsutgifter, som inte upppfyller dessa kriterier, kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts redovisas 
inte som tillgång i efterföljande period. 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Kursvinster och 
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och 
skulder redovisas som finansiella poster. Valutakursdifferenser redovisas i resultatet för den period i vilka de uppstår. 

Inkomstskatt

Immateriella tillgångar

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att 
avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Balanserade utvecklingsutgifter redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperioder från och med att produkten är färdigutvecklad. Utvärdering av 
nyttjandeperioden sker kontinuerligt och beräknade nyttjandeperioder är följande:

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell tillgång förutsatt att de uppfyller följande krav:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den,
- Företaget har för avsikt att färdigställa den immateriella tillgången och använda eller sälja den,

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. 
Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från 
det skattemässiga värdet. 

Balanserade utvecklingsutgifter

- Företaget kan visa hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika framtida ekonomiska fördelar,

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter består av ränteintäkter på investerade medel, utdelningsintäkter och valutakursvinster. Ränteintäkter på finansiella instrument 
redovisas enligt effektivräntemetoden. Utdelningsintäkter redovisas när rätten till att erhålla utdelning fastställts. Finansiella kostnader består av 
räntekostnader på upplåning, - leasingskuld, - och leverantörsskulder, valutakursförluster samt övriga finansiella kostnader. Lånekostnader 
redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden. Valutakursvinster och valutakursförluster redovisas netto. Effektivräntan är den 
ränta som diskonterar de uppskattade framtida kassaflöden under ett finansiellt instruments förväntade löptid till den finansiella tillgångens eller 
skuldens redovisade nettovärde.

Omräkning av utländska dotterbolag

- Det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella tillgången,

Skälen till den längre avskrivningstiden är dels att ledtiden för beviljat patent till utvecklad och testad produkt som kan säljas är ovanligt lång i 
sjukvården, dels att sjukvårdens omställningsförmåga är förhållandevis trög, vilket innebär att en insåld produkt kan förväntas bli använd över lång 
tid. 

Vid tecknandet av nya leasingavtal redovisas en nyttjanderättstillgång samt en leasingskuld i balansräkningen. Anskaffningsvärdet utgörs av de 
diskonterade återstående leasingavgifterna för icke uppsägningsbara leasingperioder. Möjliga förlängningsperioder inkluderas om koncernen är 
rimligt säker på att dessa kommer att nyttjas. Leasingavtalet kan komma att förändras under leasingperioden varvid omvärdering av leasingskulden 
och nyttjanderättstillgången sker. Leasingavgifter fördelas mellan amortering på leasingskulden och betalning av ränta. 

Koncernens totala skatt omfattar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då underliggande transaktioner 
redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital. 

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på 
balansdagen.

Dokument-ID 09222115557577181460 Signerat RW, SD, AS, JS, AH, JK



27

iZafe Group AB (publ)
556762-3391

Patent 6 år

Kundavtal 5 år

Inventarier 5 år 
Nyttjanderättstillgångar Över nyttjanderättsperioden

Vid anskaffning av finansiella tillgångar redovisas förväntade kreditförluster löpande under innehavstiden, normalt med beaktande av 
kreditförlustrisk inom de närmaste 12 månaderna. I det fall kreditrisken ökat väsentligt reserveras för de kreditförluster som förväntas inträffa under 
hela tillgångens löptid. Utifrån historiska data gällande betalningsmönster och betalningsförmåga hos motparten bedöms de förväntade 
kreditförlusterna vara begränsade.

Finansiella skulder
Koncernen har endast finansiella skulder som klassificeras och värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. 
Redovisning sker inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader.

Utgifter för patent redovisas som immateriell tillgång då de förväntas generera framtida ekonomiska fördelar och kriterierna enligt IAS 38 
Immateriella tillgångar är uppfyllda. Patent redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperioder. Utvärdering av nyttjandeperioden sker kontinuerligt och beräknade 
nyttjandeperioder är följande:

Patent

Finansiella instrument

Avyttring av materiella och immateriella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för materiella och immateriella anläggningstillgångar tas bort ur balansräkningen vid utrangering, avyttring eller när inga 
framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Vinst eller förlust vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan 
försäljningspriset och tillgångens redovisade värde (efter avdrag för direkta försäljningskostnader). Vinst eller förlust redovisas som övrig 
rörelseintäkt/kostnad i resultaträkningen.

Företaget fastställer även vid varje rapporteringstillfälle om det finns indikationer på att en tidigare nedskrivning av en tillgång, förutom goodwill, 
helt eller delvis inte längre är motiverad. En reversering av nedskrivningen görs endast i den utsträckning som tillgångens redovisade värde inte 
överstiger vad företaget skulle ha redovisat (efter avskrivningen) om företaget inte hade gjort några nedskrivningar för tillgången. Återföringar av 
nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Kundavtal redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Redovisade kundavtal har uppstått vid rörelseförvärv av 
dotterbolaget Thuisapparatuur Nederland BV. Utvärdering av nyttjandeperioden sker kontinuerligt och beräknade nyttjandeperioder är följande:

Kundavtal

För närvarande har koncernen endast finansiella tillgångar som normalt inte säljs utanför koncernen och där syftet med innehavet är att erhålla 
kontraktsenliga kassaflöden Samtliga finansiella tillgångar klassificeras som finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. 
Dessa finansiella tillgångar ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter rapportperiodens slut, 
vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Värdering sker till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. 

Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar
De redovisade värdena för koncernens tillgångar, testas vid varje rapportperiods slut för att fastställa eventuella nedskrivningsbehov. Redovisat 
värde testas också när indikation om en värdenedgång har identifierats. En tillgång skrivs ned om redovisat värde överstiger dess 
återvinningsvärde, där återvinningsvärdet definieras som det högsta av en tillgångs nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden som tillgången bedöms generera med en räntesats som återspeglar aktuella marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de kassagenererande enheternas specifika risker. En separat tillgång hänförs till den minsta 
kassagenererande enhet där oberoende kassaflöden kan fastställas. Nedskrivningar belastar resultatet. Nedskrivningar av tillgångar hänförliga till 
en kassagenererande enhet fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten. 

Upplupet anskaffningsvärde
Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller 
avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att 
betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar. Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida 
förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden. Finansiella fordringar och skulder med kort löptid redovisas till nominellt värde utan diskontering.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår inköpspris samt utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången för att bringa den på plats och i skick för att 
användas. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperioder. Utvärdering av nyttjandeperioden sker kontinuerligt och 
beräknade nyttjandeperioder är följande:

Finansiella tillgångar
Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella tillgångar utifrån den affärsmodell som hanterar tillgångens kontrakterade kassaflöden samt 
karaktären på tillgången. De finansiella tillgångarna klassificeras i någon av följande kategorier: finansiella tillgångar som värderas till upplupet 
anskaffningsvärde, finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över övrigt totalresultat samt finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde 
över resultaträkningen.
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Varulager

Klassificering och uppställningsformer

Eget kapital
Transaktionskostnader som är direkt hänförbara till emission av nya stamaktier eller optioner redovisas i eget kapital som ett avdrag från 
emissionslikviden. 

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Eventualförpliktelse

Kassaflödesanalys

Leasing
Moderbolaget tillämpar undantaget gällande tilllämpningen av IFRS 16, Leasing, vilket innebär att all leasing redovisas som kostnad linjärt över 
leasingperioden. 

Koncernen bedömer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva bevis för att nedskrivningsbehov föreligger för en finansiell tillgång eller en 
grupp av finansiella tillgångar. Koncernen väljer en nedskrivningsmetod baserat på om det skett en väsentlig ökning i kreditrisk eller inte. 
Koncernen tillämpar den förenklade ansatsen för att beräkna reserven för förväntade kundförluster som finns i IFRS 9 gällande kundfordringar och 
avtalstillgångar. Metoden kräver att en reservering görs för förväntade kundförluster för kundfordringarnas och avtalstillgångarnas hela löptid. 

Nedskrivningsprövning

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas av en eller 
flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisats som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt 
att ett utflöde av resurser kommer att krävas. 

Aktieägartillskott

Andelar i koncernföretag
I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Prövning av värdet av 
andelarna görs när det finns indikation på att värdet minskat. Förvärvsrelaterade utgifter ingår som en del i anskaffningsvärdet. Erhållen utdelning 
redovisas i resultaträkningen. 

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering, RFR 2 Redovisning för juridisk 
person samt tillämpliga uttalanden från Rådet för finansiell rapportering. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska 
personen ska tillämpa av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt. 

De ändringar i RFR 2 Redovisning i juridiska personer som träder ikraft fr.o.m. 1 januari 2025 har inte haft någon väsentlig påverkan på 
moderbolagets finansiella rapporter. 

Moderbolagets resultat- och balansräkning är uppställd enligt Årsredovisningslagens scheman. Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av finansiella intäkter och kostnader, 
anläggningstillgångar, eget kapital samt förekomsten av avsättningar som egen rubrik. 

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för 
moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter. 

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter 
samt är föremål för en obetydlig risk för värdeförändringar. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från 
tidpunkten för förvärvet. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp.

Bolaget redovisar aktieägartillskott i enlighet med Rådet för finansiell rapporterings utgivna uttalanden. Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital 
hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras. 

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 9 förutom vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet av kundfordringar, avtalstillgångar och övriga fordringar där 
samma principer för nedskrivningsprövning och förlustriskreservering tillämpas som i koncernen. I moderbolaget värderas finansiella 
anläggningstillgångar till anskaffningsvärde minus eventuella nedskrivningar och finansiella omsättningstillgångar till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader.

Finansiella instrument

Varulager redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, 
först ut metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga 
rörliga försäljningskostnader. Erforderlig avsättning görs för inkurans med hänsyn till artiklarnas ålder och artikelstatus.
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Not 3 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Not 4 Finansiella risker och finansiella instrument

Likviditetsrisk och fortsatt drift

Inom 3-12
3 månader månader 2-5 år Efter 5 år Totalt

Förvärvsrelaterade skulder 0 3 354 12 873 0 16 227
Leverantörsskulder 1 805 0 0 0 1 805
Övriga skulder 1 148 0 0 0 1 148
Summa 2 953 3 354 12 873 0 19 180

Inom 3-12
3 månader månader 2-5 år Efter 5 år Totalt

Konvertibellån 0 5 500 0 0 5 500
Leasingskuld 271 813 0 0 1 084
Leverantörsskulder 3 510 0 0 0 3 510
Övriga skulder 1 228 0 0 0 1 228
Summa 5 009 6 313 0 0 11 322

Kreditrisk är risken för att de parter som koncernen har en fordran på inte kan fullgöra sin skyldighet och därigenom förorsaka koncernen en 
finansiell förlust. Kreditrisken i kundfordringar är relativt sett begränsad med hänsyn till att koncernens kundbas är spridd. Bolagets kreditrisk 
bedöms sammantaget som låg.

Likviditetsrisk innebär risken att vid brist på likvida medel inte kunna fullgöra sina åtaganden eller att de endast kan fullgöras genom upplåning av 
likvida medel till avsevärt högre kostnad eller i värsta fall inte alls. En snabb expansion och offensiva satsningar innebär ökade kostnader för 
bolaget. Förseningar i utvecklingen av bolagets produkt- och tjänsteutbud kan innebära försämringar av bolagets rörelseresultat och det kan inte 
med säkerhet sägas huruvida bolaget kan generera tillräckliga medel för framtida finansiering av sin verksamhet. Bolaget kan i framtiden behöva 
attrahera nytt externt kapital till villkor som (vid tidpunkten för kapitalanskaffningen) inte är fördelaktiga för befintliga aktieägare med hänsyn tagen 
till utspädning. Alternativt kan finansiering ske genom upptagande av lån, vilka kan innebära villkor som begränsar bolagets användande av 
kapital i verksamheten. Om bolaget misslyckas med att anskaffa eventuellt nödvändigt kapital kan det medföra en väsentlig negativ effekt på 
bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Per balansdagen uppgår koncernens likvida medel till 1 673 Tkr (2 150). Under året har koncernen genomfört två nyemissioner som tillfört 19 230 
Tkr före emissionskostnader. Vidare har ett lån om 5 500 Tkr återbetalats, varav 500 Tkr har kvittats mot aktier. Ränta hänförlig till lånet har även 
betalats under perioden.

Ansvaret för att utforma koncernens finansiering och finansiell riskhantering åligger styrelsen och verkställs av ekonomichefen. Riskerna utvärderas 
årligen i samband med budgetarbetet samt löpande under året vid behov. Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker 
såsom kreditrisk, likviditetsrisk, valutarisk och ränterisk. Den övergripande målsättningen är att minimera negativa effekter på koncernens resultat 
och att hantera dessa risker på ett kostnadseffektivt sätt. 

Löptidsanalys avseende kontraktsenliga betalningar för finansiella skulder: 

Koncernen 2025-12-31

Koncernen 2024-12-31

Kreditrisk

iZafes möjlighet att tillfredsställa eventuella framtida kapitalbehov är beroende av bl.a. bolagets försäljningsutveckling samt förutsättningar att 
kunna uppta lånefinansiering och det allmänna marknadsläget för kapitaltillskott. Det kan inte garanteras att bolaget kommer att kunna anskaffa 
önskat kapital även om bolagets ekonomiska utveckling är positiv. Styrelsen arbetar kontinuerligt med att utvärdera olika finansieringsalternativ för 
att säkerställa fortsatt drift.

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör uppskattningar och antaganden som påverkar 
tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa uppskattningar och 
antaganden grundas på tidigare erfarenheter och på ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden verkar rimliga. Resultatet av dessa 
uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder. Det verkliga utfallet kan avvika 
från dessa uppskattningar och antaganden. Uppskattningarna och antagandena ses över kontinuerligt för att identifiera faktorer som kan påverka 
det initiala antagandet. Ändring av uppskattningarna redovisas i den period ändringen inträffade. De områden som innefattar en hög grad av 
bedömning och som är av väsentlig betydelse för koncernen anges nedan. 

Kundavtal
Nedskrivning av kundavtal prövas årligen och dessutom närhelst händelser eller ändrade omständigheter indikerar att värdet på kundavtal som har 
uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För att bestämma om värdet på kundavtal minskat måste den kassagenererande enhet till vilken 
kundavtal hänförts värderas, vilket sker genom en diskontering av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av denna metod förlitar sig bolaget på 
ett antal faktorer, inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekonomiska prognoser och marknadsdata. Ändringar av förutsättningarna för dessa 
antaganden och uppskattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på det redovisade värdet. 

Fördelningen mellan forsknings- och utvecklingsfaserna i nya utvecklingsprojekt av produkter och bestämning av huruvida kraven för aktivering av 
utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakar koncernledningen huruvida redovisningskraven för 
utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en 
värdenedgång. Nedskrivningsbehovet av aktiverade utvecklingsutgifter prövas minst årligen. Nedskrivningsprövningen består i att bedöma om 
enhetens återvinningsvärde är högre än dess redovisade värde. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av enhetens nyttjandevärde, vilket 
utgör nuvärdet av enhetens förväntade framtida kassaflöden. Osäkerhet föreligger om framtida kassaflöden, samt de räntesatser som ligger till 
grund för diskonteringsfaktorn som används vid nuvärdesberäkningen, se not 18. 

Balanserade utvecklingsutgifter
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Inom 3-12
3 månader månader 2-5 år Efter 5 år Totalt

Förvärvsrelaterade skulder 0 3 354 12 873 0 16 227
Leverantörsskulder 466 0 0 0 466
Skulder till koncernföretag 1 839 0 0 0 1 839
Övriga skulder 302 0 0 0 302
Summa 2 607 3 354 12 873 0 18 834

Inom 3-12
3 månader månader 2-5 år Efter 5 år Totalt

Konvertibellån 0 5 500 0 0 5 500
Leverantörsskulder 768 0 0 0 768
Övriga skulder 686 0 0 0 686
Summa 1 454 5 500 0 0 6 954

Valutarisk

Ränterisk

Kapitalrisk

Finansiella instrument per kategori

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Finansiella tillgångar värderade till 
upplupet anskaffningsvärde
Kundfordringar 797 589 144 165
Fordringar hos koncernföretag 0 0 17 315 0
Övriga fordringar 1 084 491 4 2
Likvida medel 1 673 2 150 843 408
Summa 3 846 3 230 18 306 575

Finansiella skulder värderade
till upplupet anskaffningsvärde
Konvertibellån 0 5 500 0 5 500
Förvärvsrelaterade skulder 16 227 0 16 227 0
Leasingskulder 0 1 084 0 0
Leverantörsskulder 1 805 3 510 466 768
Skulder till koncernföretag 0 0 1 839 0
Övriga skulder 1 148 1 228 302 686
Summa 19 180 11 322 18 834 6 954

Upplysning om verkligt värde
För finansiella tillgångar och finansiella skulder bedöms de redovisade värdena vara en god approximation av de verkliga värdena till följd av att 
löptiden och/eller räntebindningen är kort vilket innebär att en diskontering baserat på gällande marknadsförutsättningar inte bedöms leda till 
någon väsentlig effekt.

Styrelsen i bolaget övervakar koncernens kapitalstruktur och finansförvaltning, beslutar om ärenden som rör förvärv, investeringar och finansiering 
och övervakar löpande koncernens exponering mot finansiella risker. Koncernens mål för förvaltning av kapital är att säkerställa koncernens 
förmåga att fortsätta sin verksamhet för att generera skälig avkastning till aktieägare och nytta till övriga intressenter. Koncernens nuvarande policy 
är att inte lämna någon utdelning. Först när företaget når en långsiktig lönsamhet kommer förslag om utdelning till aktieägare kunna ske. 

Ränterisk innebär risken för att förändringar i marknadsräntor påverkar bolagets räntekostnader. Bolagets ränterisk är främst hänförlig till lån hos 
banker och andra kreditgivare. Vid årets slut har koncernen inga räntebärande skulder 0 Tkr (5 500), vilket innebär att exponeringen för ränterisk 
är begränsad.

Valutakursrisk är risken för att verkligt värde eller framtida kassaflöden varierar till följd av förändringar i utländska valutakurser. Denna exponering 
uppstår vid inköp och försäljning i främmande valuta. Under året har koncernens exponering mot utländska valutor ökat i takt med en växande 
internationell verksamhet, inklusive fakturering till fler europeiska marknader samt ökad affärsvolym i Nederländerna. Därutöver har koncernen 
verksamhet med redovisningsvaluta i EUR, vilket ytterligare bidrar till valutakursexponeringen.

Moderbolaget 2025-12-31

Moderbolaget 2024-12-31

Koncernen Moderföretaget
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Not 5 Rapportering per rörelsesegment

Segmentens intäkter och resultat - 2025 Dosell 1) Pilloxa Övrigt Koncernen

Externa intäkter 5 532 339 120 5 991
Interna intäkter - - 2 131 2 131
Övriga rörelseintäkter 13 8 1 614 1 635
Elimineringar - - -2 131 -2 131
Nettoomsättning 5 545 347 1 734 7 626
Direkta kostnader -3 587 0 - -3 587
Täckningsbidrag 1 958 347 1 734 4 039
Övriga externa kostnader -2 550 -964 -3 396 -6 910
Personalkostnader -5 451 - -3 696 -9 147
Av- och nedskrivningar -2 879 -6 -1 880 -4 765
Rörelseresultat -8 922 -623 -7 238 -16 783
Finansiella intäkter - - 753 753
Finansiella kostnader -9 -55 -696 -760
Resultat före skatt -8 931 -678 -7 181 -16 790

Totalt
Övrig information per segment - 2025-12-31 Dosell 1) Pilloxa Övrigt Elimineringar koncernen
Anläggningstillgångar 2) 18 659 - 10 265 - 28 924
Inköp av anläggningstillgångar 660 - - - 660

Totalt
Segmentens intäkter och resultat - 2024 Dosell 1) Pilloxa Övrigt koncernen

Externa intäkter 7 628 326 - 7 954
Interna intäkter - - 1 800 1 800
Övriga rörelseintäkter - - 1 602 1 602
Elimineringar - - -1 800 -1 800
Nettoomsättning 7 628 326 1 602 9 556
Direkta kostnader -9 588 - - -9 588
Täckningsbidrag -1 960 326 1 602 -32
Övriga externa kostnader - - -6 934 -6 934
Personalkostnader - - -8 522 -8 522
Avskrivningar - - -3 930 -3 930
Rörelseresultat -1 960 326 -17 784 -19 418
Finansiella intäkter - - 39 39
Finansiella kostnader - - -1 123 -1 123
Resultat före skatt -1 960 326 -18 907 -20 502

Totalt
Övrig information per segment - 2024-12-31 Dosell 1) Pilloxa Övrigt Elimineringar koncernen
Anläggningstillgångar 1) 16 413 6 41 - 16 460
Inköp av anläggningstillgångar 1 023 - - - 1 023

1) För segmentet Dosell inkluderas både Dosell AB och Thuisapparatuur Nederland BV.
2) Anläggningstillgångar är exklusive finansiella instrument och uppskjutna skattefordringar. 

Information om större kunder
Koncernen har 3 kunder som var och en står för mer än 10% av bolagets intäkter.

Not 6 Nettoomsättningens fördelning

2025 2024 2025 2024
Dosell 5 532 7 628 0 0
Pilloxa 339 326 0 0
Koncerninterna intäkter 0 0 1 670 1 800
Övrigt 120 0 120 9
Summa 5 991 7 954 1 790 1 809

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2025 2024

Inköp 0 0
Försäljning 1 670 1 800

Moderföretaget

iZafe's huvudsakliga intäktsströmmar avser dels intäkter från varuförsäljning och dels intäkter från abonnemangsintäkter avseende Dosell samt intäkter från licenser i 
mjukvaruprodukten avseende Pilloxa. Försäljning av varor redovisas som intäkt vid leverans och abonnemangs- och licensavgifter intäktsförs i den period som avgiften 
avser. 

Koncernens verksamhet är uppdelad i två segment; Dosell och Pilloxa. Övrigt avser kostnader som ej specifikt avser ett visst rörelsesegment. För segmentet Dosell 
inkluderas både Dosell AB och Thuisapparatuur Nederland BV.

ModerföretagetKoncernen
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Not 8 Övrig rörelseintäkt

Moderföretaget
2025 2024 2025 2024

Valutakursvinster 8 0 0 0
Hyresintäkter 1 614 1 586 1 614 1 586
Övrigt 13 16 0 0
Summa 1 635 1 602 1 614 1 586

Not 9 Leasingavtal

Resultateffekter av IFRS 16 2025 2024

Belopp redovisade i resultaträkningen
Avskrivning av nyttjanderätter 1 005 1 005
Räntekostnader leasingskulder 25 77
Kostnader hänförliga till variabla leasingavgifter som inte
inkluderas i värderingen av leasingskulden 0 50
Kostnader hänförliga till leasingavtal av mindre värde 77 62
Kostnader hänförliga till korttidsleasingavtal 555 431
Summa 1 662 1 625

Per 31 december 2025 har koncernen förpliktelser gällande kortidsleasingavtal om 120 Tkr. Det totala kassaflödet för leasingavtal uppgick till 
1 116 Tkr. 

Operationella leasingavtal - leasegivare

2025 2024
Årets kostnad 2 100 1 843

Förfallotidpunkt:
Inom ett år 1 403 1 403
Senare än ett år men inom fem år 120 0
Senare än fem år 0 0
Summa 1 523 1 403

Not 10 Upplysning om ersättning till revisorn

Moderföretaget
2025 2024 2025 2024

LR Revision och Redovisning Sverige AB
Revisionsuppdrag 272 237 215 179
Övriga tjänster 0 0 0 0
Summa 272 237 215 179

2025
Antal Varav Antal Varav 

Medeltalet anställda anställda antal män anställda antal män
Moderbolaget 2 2 2 2
Dotterbolagen 8 6 5 4

10 8 7 6

Koncernen

Koncernen

Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Den vägda genomsnittliga marginella låneräntan som använts vid beräkningen uppgår till 5%. 

Gällande leasingavtal för lokaler måste koncernen hålla dessa fastigheter i gott skick och återställer lokalen i godtagbart skick vid leasingavtalets upphörande. 
Vidare måste koncernen utföra och bekosta erforderligt underhåll i enlighet med hyreskontraktet. Förlängningsoptioner som avser leasing av kontorslokaler har 
inte räknats med i leasingskulden eftersom koncernen kan ersätta tillgångarna utan väsentliga kostnader eller avbrott i verksamheten.

Leasingavgifterna är till största del fasta avgifter. Det finns för ett antal leasingavtal framtida leasingavgifter som baserar på ett konsumentprisindex eller 
variabel ränta och som inte inkluderas i leasingskulden så länge förändringen i konsumentprisindex eller variabel ränta inte har skett. Kostnader för 
fastighetskatt och försäkring anses inte som en komponent eftersom dessa överför varken en tjänst eller en vara till koncernen och inkluderas därför inte i 
leasingsskulden.

Koncernen

Not 11 Anställda och personalkostnad

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga 
tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Alla leasingavtal redovisas i balansräkningen, förutom kortidsleasing och leasing av mindre värde. Per bokslutsdatum har koncernen inga leasingavtal som 
omräknas som nyttjanderättstillgång. Bolagets kontorsavtal är ett korttidsleasingavtal. Föregående år hade koncernen hyresavtal avseende kontorslokal och 
leasingbil som redovisades som en nyttjanderättstillgång och leasingskuld. Korttidsleasingavtal finns även för lagerhållning av bolagets produkter och 
möblemang etc. 

2024

Moderföretaget
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Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

4 4 4 4
Varav kvinnor 2 1 2 0

4 4 2 2
1 1 0 0

Moderföretaget
2025 2024 2025 2024

1 609 1 604 1 609 1 604
5 322 4 375 893 611

Summa 6 931 5 979 2 502 2 215

Ersättning till styrelsen, VD och Grundlön/ Rörlig Pensions- Övriga
ledande befattningshavare - 2025 styrelsearvode ersättning kostnad ersättningar Summa

Styrelsens ordförande
Richard Wolff 132 0 0 0 132

Styrelseledamöter
Jenny Styren 88 0 0 0 88
Samuel Danofsky 39 0 0 0 39
Anna Håkansson 39 0 0 0 39
Göran Hermansson - avgått under året 49 0 0 0 49
Magnus Engman - avgått under året 49 0 0 0 49

VD/koncernchef
Anders Segerström 1 213 0 190 0 1 403

Övriga ledande befattningshavare (3 st) 2 127 0 191 0 2 318
Summa 3 736 0 381 0 4 117

Ersättning till styrelsen, VD och Grundlön/ Rörlig Pensions- Övriga 
ledande befattningshavare - 2024 styrelsearvode ersättning kostnad ersättningar Summa

Styrelsens ordförande
Richard Wolff 100 0 0 0 100

Styrelseledamöter
Jenny Styren 67 0 0 0 67
Göran Hermansson 67 0 0 0 67
Magnus Engman 67 0 0 0 67

VD/koncernchef
Anders Segerström 1 302 0 223 0 1 525

Övriga ledande befattningshavare (3 st) 2 132 0 168 0 2 300
Summa 3 735 0 391 0 4 126

Koncernen Moderföretaget
2025 2024 2025 2024

190 223 190 223
292 309 42 0

1 566 1 526 854 738
Summa 2 048 2 058 1 086 961

Pensionsförpliktelser

Koncernen

Ersättningar till styrelsen, VD och ledande befattningshavare består av löner. På ordinarie årsstämman den 28 maj 2025 beslutades att ersättning till 
styrelseordförande ska utgå med 176,4 Tkr vardera till ledamöterna med 117,6 Tkr. 

Avtal om avgångsvederlag

Avgiftsbestämda pensionskostnader för styrelsen/VD

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Avgiftsbestämda pensionskostnader för övriga anställda

Mellan bolaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 12 månader. Det finns inget kontrakterat avgångsvederlag till verkställande 
direktören. Mellan bolaget och andra ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid om 3 månader. 

Bolaget har inga pensionsförpliktelser varken till nuvarande eller tidigare styrelse, verkställande direktör eller andra ledande befattningshavare. 

Andra personer i företagets ledning inkl. VD

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen
Styrelseledamöter

Löner och styrelsearvode

Övriga anställda
Styrelsen och verkställande direktören

Sociala kostnader

Koncernen

Varav kvinnor
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Not 12 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

2025 2024 2025 2024
Balanserade utvecklingsutgifter -2 831 -2 834 0 0
Patent -26 -25 0 0
Kundavtal -553 0 0 0
Inventarier -350 -66 -41 -50
Nyttjanderättstillgång -1 005 -1 005 0 0
Summa -4 765 -3 930 -41 -50

Not 13 Övriga rörelsekostnader

2025 2024 2025 2024

Valutakursförluster -28 -138 0 0
Summa -28 -138 0 0

Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag

2025 2024 2025 2024
Nedskrivningar av andelar i dotterbolag 0 0 -280 -9 195
Summa 0 0 -280 -9 195

Not 15 Finansiella intäkter

2025 2024 2025 2024
Ränteintäkter 15 39 15 38
Valutakursdifferenser 738 0 738 0
Summa 753 39 753 38

Not 16 Finansiella kostnader

2025 2024 2025 2024
Räntekostnader -735 -1 046 -671 -919
Räntekostnader leasingskuld -25 -77 0 0
Summa -760 -1 123 -671 -919

Not 17 Inkomstskatt

2025 2024 2025 2024
Uppskjuten skatt 114 0 0 0
Redovisad skatt 114 0 0 0

Skillnad mellan skatt enligt gällande skattesats och redovisad skattekostnad redovisas i tabellen nedan. 

2025 2024 2025 2024
Redovisat resultat före skatt -16 790 -20 509 -5 038 -14 382

Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6 % 3 459 4 225 1 038 2 963
Skatteeffekt av:
Avvikande skattesats i utländska dotterbolag 102 0 0 0

-98 -25 -78 -1 905
Skatteeffekt på avdragsgilla kostnader som 
redovisas direkt mot eget kapital 144 42 144 42

motsvarande aktivering -3 525 -4 191 -1 104 -1 099
Övrigt 32 -51 0 0

Redovisad skatt 114 0 0 0

Ökning av underskottsavdrag innevarande år utan 

Koncernen genererar förluster och företagsledningen kan inte bedöma när i tiden dessa skattemässiga underskottsavdrag kan komma att utnyttjas. Skattemässiga 
underskottsavdrag i koncernen uppgår per bokslutsdagen till 235 241 (224 296) Tkr. För moderbolaget uppgår skattemässiga underskottsavdrag per bokslutsdagen till 
121 199 (117 230) Tkr. 

      Moderföretaget

Koncernen

       Koncernen

Ej avdragsgilla kostnader 

      Moderföretaget

Koncernen

       Koncernen

      Moderföretaget

   Moderföretaget

   Moderföretaget

Koncernen

      Moderföretaget

     Koncernen     Moderföretaget

Koncernen
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Not 18 Balanserade utvecklingsutgifter

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 31 892 34 102 0 0
Årets balanserade utgifter 0 60 0 0
Årets försäljning / utrangering 0 -2 270 0 0
Övertaget vid förvärv 0 0 0 0
Utgående redovisat värde 31 892 31 892 0 0
Ingående avskrivningar enligt plan -20 490 -19 926 0 0
Årets försäljning / utrangering 0 2 270 0 0
Övertaget vid förvärv 0 0 0 0
Årets avskrivningar -2 831 -2 834 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -23 321 -20 490 0 0
Utgående redovisat värde 8 571 11 402 0 0

Not 19 Patent
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 8 393 8 393 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 393 8 393 0 0

Ingående avskrivningar -8 367 -8 342 0 0
Årets avskrivningar -26 -25 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -8 393 -8 367 0 0
Utgående redovisat värde 0 26 0 0

Not 20 Kundavtal

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0 0 0
Förvärv 11 057 0 0 0
Omräkningsdifferens -239 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 818 0 0 0

Ingående avskrivningar 0 0 0 0
Årets avskrivningar -553 0 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -553 0 0 0
Utgående redovisat värde 10 265 0 0 0

Not 21 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 5 003 4 040 0 0
Förvärv 660 963 0 0
Utgående redovisat värde 5 663 5 003 0 0

Not 22 Inventarier
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 418 1 418 214 214
Försäljningar/utrangeringar -343 0 0 0
Övertaget vid förvärv 6 402 0 0 0
Omräkningsdifferens -130 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 347 1 418 214 214

Ingående avskrivningar -1 371 -1 304 -173 -122
Försäljningar/utrangeringar -8 0 0 0
Övertaget vid förvärv -1 227 0 0 0
Omräkningsdifferens 34 0 0 0
Årets avskrivningar -350 -67 -41 -51
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 922 -1 371 -214 -173
Utgående redovisat värde 4 425 47 0 41

Koncernen

Inför varje rapporteringstillfälle gör styrelsen en prövning för att säkerställa att det inte finns något nedskrivningsbehov av de immateriella tillgångarna. 
Nedskrivningsprövningen utgår från en kassaflödesprognos för beräkning av nyttjandevärdet. Det beräknade nyttjandevärdet jämförs sedan med det redovisade värdet. 
Bedömningen av framtida kassaflöden baseras på antaganden av de ekonomiska förhållanden som förväntas råda, framtida tillväxt, rörelsemarginaler och 
investeringsbehov. Det beräknade värdet utgår från bolagets budget för 2026 och finansiella prognoser till och med 2030. Kassaflöden bortom femårsperioden beräknas 
med hjälp av en bedömd konservativ långsiktig tillväxttakt på 2%.

De framtida kassaflödena har nuvärdesberäknats med en diskonteringsfaktor uppgående till 18,0% (18,1)% efter skatt. Diskonteringsräntan ska bland annat återspegla 
marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och företagsspecifika risker. Vid fastställande av diskonteringsräntan används en vägd genomsnittlig 
kapitalkostnad där hänsyn tagits till antaganden om riskfri ränta, marknadsriskpremium, kapitalstruktur, upplåningsränta och aktuell skattesats.

   ModerföretagetKoncernen

Koncernen    Moderföretaget

Koncernen

Koncernen
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Not 23 Nyttjanderättstillgångar

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 4 488 4 888
Omklassificering 0 -400
Avgående tillgångar -4 488 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 4 488

Ingående avskrivningar -3 483 -2 478
Avgående tillgångar 4 488 0
Årets avskrivningar -1 005 -1 005
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -3 483
Redovisat värde 0 1 005

Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 34 675 32 000
Förvärv 7 728 0
Lämnade aktieägartillskott 600 11 870
Årets nedskrivningar -280 -9 195
Utgående redovisat värde 42 723 34 675

Företag 2025-12-31 2024-12-31
Dosell AB 34 500 34 500
Pilloxa AB 495 175
Thuisapparatuur Nederland BV 7 728 0
Redovisat värde 42 723 34 675

Företag
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel Antal andelar Org. Nr Säte
Dosell AB 100% 100% 500 556898-3018 Stockholm
Pilloxa AB 100% 100% 35 450 559019-3354 Stockholm
Thuisapparatuur Nederland BV 100% 100% 7 728 93942362 Assen

Not 25 Andra långfristiga fordringar
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 0 0 0 0
Tillkommit vid förvärv 292 0 0 0
Utgående redovisat värde 292 0 0 0

Not 26 Kundfordringar och Avtalstillgångar

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Kundfordringar 797 589 144 165
Avtalstillgångar (upplupna intäkter) 417 0 0 0
Summa 1 214 589 144 165

Löptidsanalys över ej nedskrivna Moderföretaget
kundfordringar och avtalstillgångar 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ej förfallet 911 300 0 165
1-30 dagar 292 89 0 0
31-90 dagar 0 69 144 0
91-180 dagar 1 0 0 0
Över 181 dagar 10 131 0 0
Summa 1 214 589 144 165

Bolagets bedömning är att betalning kommer att erhållas för kundfordringar som är förfallna med inte skrivits ned, då kundernas betalningshistorik är god. 

Avskrivning av nyttjanderättstillgångar sker över leasingperioden/nyttjandeperioden. För mer upplysningar avseende leasingavtal, se not 9 Leasingavtal samt 
not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper. 

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen
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Not 27 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda hyror 0 311 0 311
Upplupna intäkter (avtalstillgångar) 417 0 0 0
Förutbetald försäkring 9 9 9 9
Övriga poster 209 231 182 119
Summa 635 551 191 439

Not 28 Likvida medel
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Bankmedel 1 673 2 150 843 408
Summa 1 673 2 150 843 408

Not 29 Aktiekapital 

Bolagets aktiekapital och antalet aktier har förändrats enligt tabellen nedan:

Ändring Ökning aktie- Totalt Totalt aktie- Kvot-
Registrerat aktier kapital SEK antal aktier kapital SEK värde SEK
Konvertibler - 2019 2 047 643 2 047 643 16 677 972 16 677 972 1,00
Teckningsoptioner - 2019 87 006 87 006 16 764 978 16 764 978 1,00
Nyemission - 2019 12 163 209 12 163 209 28 928 187 28 928 187 1,00
Nyemission - 2020 3 185 528 3 185 528 32 113 715 32 113 715 1,00
Teckningsoptioner - 2020 748 366 748 366 32 862 081 32 862 081 1,00
Teckningsoptioner - 2021 1 010 934 1 010 934 33 873 015 33 873 015 1,00
Nyemission - 2021 37 001 293 37 001 293 70 874 308 70 874 308 1,00
Indragning av aktier - -56 699 446 70 874 308 14 174 862 0,20
Teckningsoptioner - 2022 12 072 688 2 414 538 82 946 996 16 589 400 0,20
Kvittningsemission - 2022 50 000 000 10 000 000 132 946 996 26 589 400 0,20
Nyemission - 2022 20 833 334 4 166 667 153 780 330 30 756 067 0,20
Nyemission - 2023 96 805 841 19 361 168 250 586 171 50 117 235 0,20
Nyemission - 2024 25 000 000 5 000 000 275 586 171 55 117 235 0,20
Nyemission 1 - 2025 46 150 000 9 230 000 321 736 171 64 347 235 0,20
Indragning av aktier - 2025 0 -48 260 426 321 736 171 16 086 809 0,05
Nyemission 2 - 2025 43 478 261 2 173 914 365 214 432 18 260 723 0,05
Teckning av optioner - 2025 5 271 918 263 596 370 486 350 18 524 319 0,05

Not 31 Omräkningsreserv

Reserven består av kursvinster/förluster som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella
räkenskaper i en annan valuta än den som koncernens finansiella rapporter presenteras. 

När en utlandsverksamhet säljs återförs den del av omräkningsreserven som hänförs till det avyttrade bolaget till resultaträkningen som en del av
realisationsvinsten/förlusten. 

Not 32 Balanserat resultat inklusive årets resultat

Balanserat resultat inklusive årets resultat utgörs av summan av årets resultat och resultat från tidigare perioder. Balanserat resultat inklusive övrigt tillfört
kapital utgör fritt eget kapital tillgängligt för utdelning till aktieägarna. 

Övrigt tillskjutet kapital har uppkommit då emissioner genomförts till överkurs. Under året har emissioner genomförts vilket ökat övrigt tillskjutet kapital netto efter 
emissionskostnader med 18 795 Tkr. 

Koncernen

Not 30 Övrigt tillskjutet kapital

iZafe har gett ut aktier i två aktieslag, A-aktier och B-aktier. B-aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. A-aktie medför tio röster per aktie och B-
aktie medför en röst per aktie. Aktiekapitalet uppgick per den 31 december 2025 till 18 524 319 SEK fördelat på 600 000 A-aktier och 370 486 350 B-aktier, 
med ett kvotvärde om 0,05 SEK per aktie. Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet ska uppgå till lägst 15 000 000 kronor och högst 60 000 000 kronor.  

Koncernen
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Not 33 Förslag till resultatdisposition
Moderföretaget

2025-12-31
Bolagsstämman har att behandla (kronor)
överkursfond 137 553 337
balanserat resultat -109 246 902
årets resultat -5 037 755

23 268 680

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överförs 23 268 680

23 268 680
Not 34 Resultat per aktie

Koncernen
2025-12-31 2024-12-31

Resultat per aktie före/efter utspädning (kronor) -0,05 -0,06

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -16 676 -20 509
Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier 336 844 836 266 103 979

Not 35 Teckningsoptioner och Konvertibellån

Not 36 Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld fördelar sig enligt tabellen nedan. 
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Kundavtal 2 164 0 0 0
Summa 2 164 0 0 0

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i tabellen nedan. 

Förvärv av Redovisas i
2025-01-01 rörelse årets resultat 2025-12-31

Kundavtal 0 2 278 -114 2 164
Summa 0 2 278 -114 2 164

Not 37 Konvertibellån

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

0 5 500 0 5 500
Summa 0 5 500 0 5 500

Not 38 Leasingskulder

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

0 1 084 0 0
Summa 0 1 084 0 0

Förfaller inom 1 år

Uppskjuten skatteskuld:

Koncernen

Förfaller inom 1 år

Utöver ovan nämnda optionsprogram finns det för närvarande inga andra utestående teckningsoptioner, konvertibler eller liknande finansiella instrument som 
kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt påverka aktiekapitalet i bolaget. 

Koncernen

Bolaget har vid årets utgång inga utestående teckningsoptionsprogram.

Konvertibellån
iZafe Group AB hade vid ingången av året ett låneavtal om 5 500 Tkr med Exelity AB. 500 Tkr av lånet konverterades i samband med en av emissionerna och 
resterande del av lånet återbetalades tillsammans med ränta.

Koncernen hade vid ingången av året tre utestående teckningsoptionsprogram där TO11 och TO12 förföll utan teckning. Det tredje programmet LTIP 2023 
gick igenom till nivå A av nivåerna A-C.

Koncernen
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Not 39 Övriga långfristiga skulder

Moderföretaget
2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

3 354 343 3 656 0
Förfaller mellan 2-5 år 12 873 0 12 873 0
Summa 16 227 343 16 529 0

Årets skuld avser förvärvsskuld som uppkommit vid förvärv av aktierna i Thuisapparatuur Nederland BV. Föregående års skuld avsåg skuld till Skatteverket. 

Not 40 Kassaflöde hänförligt till finansieringsverksamheten

2025 2024
Konvertibellån
Ingående värde 5 500 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 500 5 500
Utgående värde 0 5 500

Anstånd till Skatteverket
Ingående värde 343 651
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -280 -308
Utgående värde 63 343

Övriga långfristiga skulder
Ingående värde 0 0
Ej kassaflödespåverkande förändringar:
Förvärv av dotterbolag, ej reglerad likvid 16 227 0
Utgående värde 16 227 0

Leasingskulder
Ingående värde 1 084 2 524
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 084 -1 039
Ej kassaflödespåverkande förändringar:
Omklassificiering 0 -401
Utgående värde 0 1 084

Not 41 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Moderföretaget

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Personalrelaterade poster 1 241 920 510 284
Förutbetalda intäkter (avtalsskulder) 1 139 1 461 0 0
Upplupna räntekostnader 0 312 0 312
Förutbetalda hyresintäkter 0 132 0 132
Övriga poster 226 355 170 171
Summa 2 606 3 180 680 899

Not 42 Förvärv av dotterföretag

11 057
5 174

Kundfordringar 586
Övriga fordringar 354

2 808
Uppskjuten skatteskuld -1 979

-10 272
7 728
7 728

Goodwill 0

Koncernen

Koncernen

Förfaller inom 1 år

Inventarier, verktyg och installationer

Likvida medel

Den 30 september 2025 förvärvade Izafe Group AB 100 % av de utestående aktierna i sin exklusiva distributör i Nederländerna Thuisapparatuur Nederland 
B.V. Köpeskillingen uppgick till 7 728 TSEK därutöver övertar Izafe ett befintligt lån som uppgick till 9 409 TSEK, totalt 17 137 TSEK. Köpeskillingen inklusive
lånet ska erläggas genom sju delbetalningar under perioden 31 juli 2026 - 31 juli 2029. De två första delbetalningarna uppgår vardera till 20% av 
köpeskillingen, medan resterande fem fördelas jämnt över återstående betalningstillfällen. Vid utebliven betalning kan skulden, som en sista utväg, konverteras 
till aktier i Izafe Group enligt avtalade villkor. Tillträde av 
aktierna har skett i samband med signering av avtalet.

Förvärvspris
Identifierbara tillgångar och skulder, netto

Kundavtal

Nedan specificeras effekten av förvärvet av Thuisapparatuur Nederland B.V på koncernens finansiella ställning. Förvärvsanalysen är preliminär och slutlig 
analys av förvärvade nettotillgångar kommer att ske inom ett år från förvärvsdatum. Skillnaden mellan köpeskilling och verkliga värden på bolagets identifierade 
tillgångar och skulder har allokerats till kundavtal. Per förvärvsdatum har Thuisapparatuur Nederland B.V byggt upp en stark lokal närvaro i Nederländerna. 

Verkligt värde förvärvade tillgångar och skulder

Kortfristiga skulder

Koncernen
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Avgår
7 728

-2 809
-2 809

Not 43 Transaktioner med närstående

Not 44 Väsentliga händelser efter balansdagen 

Dosell AB har tilldelats ramavtal i ADDAs nationella upphandling “Läkemedelsautomater med distansvårdssystem 2025”.Detta är Sveriges första nationella 
upphandling av läkemedelsautomater och distansvårdssystem. Ramavtalet gör det möjligt för Sveriges kommuner och regioner att avropa Dosells lösning för 
säker, kvalitetssäkrad och effektiv läkemedelshantering i ordinärt boende utan att genomföra egna upphandlingar. Enligt ADDAs upphandlingsdokument 
uppgår det estimerade totala årliga värdet av ramavtalet till cirka 200 MSEK. Estimatet avser den samlade volymen för samtliga leverantörer inom ramavtalet.

iZafe Group AB har beslutat att genomföra en riktad nyemission av 20 868 973 B-aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman den 28 maj 2025, och 
beslutat om en riktad nyemission av 39 236 014 B-aktier villkorat av efterföljande godkännande från extra bolagsstämma. Genom de riktade nyemissionerna 
tillförs iZafe cirka 19,8 MSEK före emissionskostnader. Investerarna i de Riktade Nyemissionerna består av ett antal institutionella och andra kvalificerade 
investerare, däribland Meriti Ekorren Global, samt ett antal av bolagets befintliga aktieägare, däribland Gästrike Nord Invest AB, WARDCO Invest AB, Eva 
Redhe, Junior Farma S.L samt Exelity AB (publ). Emissionslikviden från de Riktade Nyemissionerna avser finansiera en förstärkning av organisationen, vilket 
bedöms möjliggöra en ökad installations- och försäljningstakt.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens nettoomsättning varit 3 564 TSEK och till koncernens 
rörelseresultat – 7 172 TSEK. Det förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 1 143 TSEK och ett rörelseresultat om -1 804 TSEK för perioden från och med 
förvärvsdatum till och med den 31 december 2025. Förvärvskostnaderna uppgick totalt sett till 0 TSEK.

iZafe Group AB har lanserat en modulär extern Display till Dosell samt ett nytt distansvårdssystem med webbgränssnitt och app. Lanseringen innebär att Dosell 
vidareutvecklas till en mer flexibel och skalbar lösning som kan anpassas efter olika brukarbehov. Displayen och distansvårdssystemet planeras att göras 
tillgängliga stegvis under 2026 och den kommersiella effekten är beroende av kundernas behov, upphandlingar och implementeringstakt.

Bolaget har inte gjort några affärer med närstående under året utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen som presenteras i 
not 11.

Netto likvidpåverkan

Kassaflödespåverkande

Kontantlikvid, ej ännu reglerad
Avgår: Förvärvade likvida medel

Dosell AB har erhållit europeiskt patent, EP4228584, med titeln “Medication delivery”. Patentet stärker iZafe Groups långsiktiga position inom datadriven och 
individanpassad vård och utgör en viktig del i bolagets fortsatta utveckling av digitala vårdlösningar, inklusive det nya distansvårdssystemet.
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Not 45 Definition av nyckeltal

Rörelseresultat 
Resultat före finansnetto

Resultat per aktie efter utspädning
Resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie före utspädning

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-04.
Stockholm den dag som framgår från min elektroniska underskrift

Richard Wolff Samuel Danofsky Jenny Styren
Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Anna Håkansson Anders Segerström
Styrelseledamot Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår från elektronisk underskift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

Undertecknade försäkrar att koncern- och årsredovisningen har upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av 
EU, respektive god redovisningssed och ger en rättvisande bild av koncernens och företagets ställning och resultat, samt att koncernförvaltningsberättelsen 
och förvaltningsberättelsen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som de företag som ingår i koncernen står inför.

Resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden med tillägg för 
aktier som tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till 
utspädningseffekten då detta skulle innebära att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger periodens 
genomsnittliga börskurs kan leda till en utspädningseffekt.
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Revisionsberättelse 
  
Till bolagsstämman i iZafe Group AB (publ) 
Org.nr 556762-3391 
  
Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 
  
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för iZafe Group AB (publ) för räkenskapsåret 
2025. 
  
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella 
resultat och kassaflöde för räkenskapsåret enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per 
den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för räkenskapsåret enligt International Financial 
Reporting Standards (IFRS), så som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  
  
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.  
 
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 
 
Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift 
Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fästa uppmärksamhet på årsredovisningens förvaltningsberättelse 
samt not 4 av vilka det framgår att bolaget i hög grad är beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet för att 
tillgodose det framtida likviditetsbehovet. Styrelsens bedömning är att de nuvarande likvida medlen, tillsammans med 
genomförda kostnadsbesparingar och förväntade intäkter från framtida avtal, säkerställer bolagets likviditet för de 
kommande 12 månaderna, styrelsen har också uttryckt att det finns några garantier för att bolaget kan säkra ytterligare 
nödvändig likviditet vid behov. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med de andra omständigheterna som nämns i 
förvaltningsberättelsen samt i not 4, på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. 
 
Upplysning av särskild betydelse 
Som framgår av not 3 väsentliga uppskattningar och bedömningar samt not 18 nedskrivningstest av balanserade 
utvecklingsutgifter bygger bolagets nedskrivningsprövningar av bokförda värden på väsentliga poster i moderbolagets 
och koncernens balansräkningar på prognoser om framtida kassaflöden och det kan därmed finnas en inneboende 
osäkerhet i prognoserna om framtida kassaflöden. Detta innebär att det verkliga utfallet kan avvika från de 
uppskattningar och bedömningar som gjorts. 
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
  
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 
  
Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
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revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
 
En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
  
Uttalanden  
Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning för iZafe Group AB (publ) för räkenskapsåret 2025 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
 
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
  
Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 
  
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som 
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
  
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat 
att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är 
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 
  
Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende: 
  
- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 
  
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
  
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.  
  
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 
 
En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: 
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 
  
 
Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift 
      
_________________________________  
Johan Kaijser   
Auktoriserad revisor  
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